
FREDAG 17. MAI KL. 15.00
Første løp kl. 15.25. V65: 2.-7. løp. V4: 5.-8. løp. DD: 6.-7. løp. 

Velkommen til familiefest på Øvrevoll!
Fam E Nagell-Erichsens Hoppeløp                                                 
Skandinavisk Mesterskap for 3-åringer                        
Øvrevoll Sprint Cup

NR. 4-2019 / PRIS KR 30,-



Velkommen til 17. mai-fest!
Det er en stor glede å kunne ønske alle velkommen
til feiring av nasjonaldagen på Øvrevoll. Helt siden 
2001 har vi avholdt løp på denne dagen og det har 
utviklet seg til å bli en fin tradisjon for mange i 
nærmiljøet. En deilig ettermiddag med spennende 
galoppsport, god mat og drikke, og ikke minst 
mange tilbud for barna. Vi kan friste med både 
tivoli, ponniridning, ansiktsmaling og kjøring med 
hest og vogn. Det er alltid ekstra hyggelig å se så 
mange nye ansikter på Øvrevoll 17. mai, og vi håper dere alle får en god 
opplevelse. 

Dette er dagen hvor gressbanen åpner og det er et bevis på at sesongen 
virkelig er i gang. Både tidligere Derbyvinnere og fremtidige Derbyhåp 
kommer til start. Vi skal avvikle mange storløp, inkludert Skandinavisk 
Mesterskap for 3-åringer, og jeg garanterer at dere vil få se galoppsport 
på aller høyeste nivå. Birger Christensen har bred omtale av løpene i 
programmet. Eget løp har også Per Arne Olsen som fyller 75 år 16. mai. 
Han har bidratt i sporten gjennom hele sitt liv, både på stall og på bane, 
og har bekledt mange forskjellige roller på våre løpsdager. Olsen er 
fortsatt vektsjef på Øvrevoll og vi gratulerer med jubileet!
Vår restauratør har matservering både på The Paddock på 
Sherryhaugen og i vårt store gjestetelt. I tillegg finner du Vinpaddocken, 
mat fra grillen og selvsagt nok av is og brus. 

Vi retter samtidig en ekstra takk til alle våre partnere og bidragsytere.

Det kommer til å skje mye spennende på Øvrevoll utover i sesongen. 
Vårt største arrangement er Derbyweekend 24. og 25. august. 
Følg med på Facebook, Instagram og vår hjemmeside ovrevollgalopp.no 
for mer informasjon om alle våre arrangementer.

Vi ønsker alle en flott feiring og håper dere får en strålende ettermiddag 
på Øvrevoll!

I dag er også en rekke internasjonale gjester fra hele verden til stede for 
å oppleve nasjonaldagen og de sportslige godbitene sammen med oss.

We warmly welcome all our international guests to Øvrevoll, and hope 
you all get a great celebration and race day with us!

Postboks 134, 1332 Østerås Vollsveien 132, 1358 Jar - Tlf. 22 95 62 18 – www.ovrevollgalopp.no. 
Banesmed Henning Nygård +47 48 67 75 44
Wifi : Rikstoto Gjestenett – åpne nettleser og følg instruksjoner på skjermen. Brukernavn og passord varer 8 timer.
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Øvrevoll er stedet 17. mai

High as a Kite og Seaside Song i Norsk 1000 Guineas 2017

Det er ingen tvil. Ettermiddagen på 17. mai bør tilbringes på Øvrevoll. Her er det alt for enhver smak. 
Ansiktsmaling, tivoli og et variert utvalg av mat og drikke hører selvsagt med. Værmeldingen er også på 
arrangørens side, og med et fantastisk løpsprogram for alle som vil se galopp i det grønne, kan det ikke bli så 
mye bedre.

Øvrevoll har galoppløp for 19. gang på rad på nasjonaldagen. Det er for lengst blitt en solid tradisjon, og denne 
artikkelen vil først og fremst dreie seg om det sportslige ute i banen. Det er årets fjerde løpsdag, men som alltid 
markerer 17. mai åpningen av gressbanen. Seks av de åtte løpene foregår på gresset, og for noen flotte løp vi får 
se. Vi tar for oss noen av høydepunktene i den rekkefølgen vi møter dem.

I første løp, som ikke er et hovedløp, møter vi Privilegiado. Etter fjorårets sterke prestasjoner er han i øyeblikket 
favoritt i Norsk Derby 25. august. Derfor har han manges øyne rettet mot seg.  Han bør vinne, men i tillegg 
imponere allerede i sesongdebuten.

Fam E Nagell-Erichsens Hoppeløp er blitt en liten perle. Trioen High as a Kite, Seaside Song og Angel Love har 
formtall 86 og høyere, og det er naturlig at trioen får mye spill på seg. Men feltet teller også tre flotte fireåringer. 
Både Jane, Ginseng og Zahara er i stand til å ta opp kampen mot favorittene. Silent Storm og Swan Black kan også 
være med og by opp til kamp.

Candyflower blir trolig favoritt i treåringenes skandinaviske mesterskap. Hun trenes av Wido Neuroth, og i siste 
start i fjor var hun kun slått med hals av meget dyktige Ramone. Niels Petersen mønstrer en kvartett, og vi tror 
stallens best kort er Wishformore. Vant enkelt i debuten på gress, og vi tror en hel del på de to nevnte. Spennende 
synes vi Macjack er. Slo en så vidt bra hest som I See Fire i fjorårets siste start, og kanskje kan veteranen Arne O 
Karlsen by på en liten overraskelse.

Sprinterne løper om 85 000 kroner. I dette løpet vinner det ofte en overraskelse, og slik kan det bli også i år. 
Søndag vant Barny med Nora Hagelund som en kjempeskrell i Gøteborg, og den innsatsen gjør ham spennende på 
17. mai. I fjor vant Martini, som også var en meget stor overraskelse. Vi tror det blir mange på målfotoet i år, og 
ikke overraskende om det kommer en smell.

Da håper vi på mange tilskuere. Dette blir en flott fortsettelse etter barnetoget.



4

V65-forslag kr 720
1.avd: 5-3-7
2.avd: 8-6
3.avd: 5-8
4.avd: 4-6-2-8
5.avd: 6-2
6.avd: Alle 15

V4-forslag kr 480:
1.avd: 4-6-2-8
2.avd: 6-2
3.avd: Alle 15
4.avd: 7-2

DD-forslag 8 rekker: 
1.avd: 6-2
2.avd: 5-4-13-3

En strålende galoppuke ligger 
foran oss. Onsdag er lunsjen 
på Bro Park å betrakte som et 
vorspiel for det som skal komme. 
Det første høydepunktet får 
vi på Øvrevoll 17. mai, og det 
er riktig flott program. Lørdag 
flytter vi oss til Klampenborg, 
hvor årets første klassiker skal 
avgjøres. Mowerina tilsvarer 
vårt 1000 Guineas, og det er 
også et Trial-løp foran 2000 
Guineas. Søndag er det en riktig 
flott løpsdag på Jägersro. Der er 
Pramms Memorial det største 
løpet, men det er også en rekke 
andre flotte løp.

Programtips 1. LØP - IFAR 3-ÅRSLØP - 1600 GRESS
Sesongens første gressløp på Øvrevoll får en klar favoritt i form av Privilegiado. 
Tross toppvekt tror vi på grei seier. Nathless står med formtall 78 fra England. 
Viste ikke det i årsdebuten, men skal ha en god sjanse på annen. Topas Royal 
var ok i sitt sprintløp i fjor, blir spennende å følge. 
Queen of Skara vant et løp i fjor, kan kjempe om trippel nå. This Should Be Fun 
har tre strake femteplasser. Håper nok på noe annet nå.
Tips: 5 Privilegiado - 3 Nathless - 2 Queen of Skara  Outs: 1 Topas Royal

2. LØP - V65-1 - BY KRIS LØP - 1100  
Gina Mathisen har flott form på stallen. Black Million har sterk form, og Alan 
Wallace med lettelse er et spennende oppsitt. Eternal Flame kom ut på sprint 
sist, og da kom seieren, har sjansen på ny. Augustinian liker bane og distanse, 
har vunnet to ganger på Øvrevoll 17. mai. 
Asaks Ambition var helt ok sist, men det er blitt lengre mellom seirene. Det er 
ingen sjanseløse i feltet, men vi fikk ikke råd med alle på V65.
Tips: 5 Black Million - 3 Eternal Flame - 2 Asaks Ambition  Outs: 7 Augustinian

3.LØP - V65-2 - PER ARNE OLSEN 75-ÅR LØP - 1750 DT
Det kan virke tullete å tippe mot Mongolian Navy, som står med fire strake seire. 
Men vi ble veldig imponert over Captain of Comerce sist uke. Etter et stort 
starttap gikk han et mektig løp mot meget bra hester.
Vi tror det holder med de to nevnte, men det er flere som lurer i vannskorpen. 
Mestre dos Magos skuffet sist, men kan helt klart bedre. 
Se også litt opp for Deecider. Stallen til Tina Smith går som toget, og Deecider 
er hennes eneste start på 17. mai.
Tips: 8 Captain of Comerce - 6 Mongolian Navy -11 Deecider  Outs: 5 Mestre dos Magos

4. LØP - V65-3 - EMHF LØP - 2160 GRESS 
Sir Zelmer hadde en positiv utvikling gjennom fjoråret. Her tror vi det kan bli 
revansj på Master Bloom, da sistnevnte vant St Leger på Bro Park nettopp foran 
Sir Zelmer. 51 kilo gjør at vi har litt mer tro på Sir Zelmer. Trouble of Course 
vant Marit Sveaas Minneløp som treåring. I fjor ble det trøbbel, men kapasiteten 
er høy. Tam O’Final ble toer i dette løpet i fjor bak suverene Our Last Summer, 
og Baltic Eagle var god da han vant på Derbydagen. Siden var det ikke like mye 
å glede seg over.
Tips: 5 Sir Zelmer - 8 Master Bloom - 7 Tam O’Final  Outs: 1 Trouble of Course

5. LØP-V65-4-V4-1-FAM E NAGELL-ERICHSENS HOPPELØP-1800 GRESS
Derbyvinneren 2017, High as a Kite, viste i fjor at hun har vokst inn i den 
absolutte eliten blant hoppene. Seaside Song er fra samme årgang, og også 
hun gikk flere meget sterke løp i 2018. Nærmest nevnte duo setter vi Neuroths 
duo Angel Love og Zahara. De har to løp i kroppen, og det kan slå ut til deres 
fordel. De øvrige fire er ingen kasteballer, det er nok en av de beste utgavene 
vi har sett. Appelina hadde vi også gjerne sett, men hun satser mot storløp i 
Malmø to dager senere.
Tips: 4 High as a Kite - 6 Seaside Song - 8 Zahara  Outs: 2 Angel Love



Øvrevoll Galopp og Altia 
inviterer dagens vinnende eiere  
til et glass i gjesteteltet. Velkommen.

For spill til Øvrevoll bruk
banekode Ø eller 12
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6. LØP - V65-5 - V4-2 - DD-1                                                                   
ITM SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 3-ÅRINGER - 1800 GRESS
Vi satser på at det rekker med Candyflower og Wishformore. De to viste mest i 
fjor, men utviklingen over vinteren kan variere en hel del. Shenanigans og Fabri-
cio kan ganske mye, og vi likte Macjack i fjor høst. 
Også Perfect Illusion og Erasmus forbedret seg mot slutten av fjoråret, og begge 
kan være luringer for de spillere som vil dekke opp.
Tips: 6 Candyflower - 2 Wishformore - 9 Macjack  Outs: 1 Shenanigans

7. LØP-V65-6- V4-3-DD-2 - EPMA ØVREVOLL SPRINT CUP - 1170 GRESS
Et utrolig jevnt sprintløp, hvor det kan være smart å gardere bredt. Barny 
sjokkvant for mange på Gøteborg søndag. Kaia S Ingolfsland får ikke brukt 
vektlettelsen, men flott form er mye verdt. Tobias Hellgren trodde mye på 
Martini, og kanskje lykkes han på Øvrevoll som i fjor. Basie og Ousden House 
har ferske seire i bagasjen, men i et så stort felt er det også viktig at det klaffer 
med posisjonene. Vi gleder oss til løpet og spår en gedigen trippelodds.
Tips: 5 Barny - 4 Martini - 3 Ousden House  Outs: 13 Basie

8. LØP - V4-4 - HOTEL BRISTOL LØP - 1730 GRESS
Også dette løpet holder riktig fin klasse. Calcaterre avsluttet fint i årsdebuten. 
1370 gress skal passe bra, og vi tror han kan rekke frem til seier. 
En svensktrent trio liker gressløp på Øvrevoll. Fiftyshadesfreed vant fem løp på 
Øvrevoll i fjor, flest av alle. Glem årsdebuten, han har aldri prestert på sand. 
Backcountry har fungert bra på gress flere ganger. Formtall 90 har han håndtert 
tidligere. Visiteur du Pom vant et bra sprintløp i fjor høst. Er klart hardere inne 
nå, og vi tror det kan bli tøft. Vi blir glade om Captain America leverer som på 
sitt beste, men kanskje trenger han løpet.
Tips: 7 Calcaterre - 2 Fiftyshadesfreed - 3 Backcountry  Outs: 6 Captain America

Niels og Carlos topper

Niels Petersen er blitt champion 
blant trenerne på Øvrevoll de 
åtte siste årene, mens Carlos 
Lopez har tatt de fem siste 
titlene blant jockeyene. Også på 
17. mai dominerer de 
statistikken. Niels har tatt 18 
seire på den norske nasjonal-
dagen, mens Wido Neuroth 
og Cathrine Erichsen følger 
nærmest med henholdsvis 14 og 
13 gevinster.
Carlos Lopez har vært 
seierhungrig på 17/5. Hele 16 
ganger har han kunnet ri inn i 
vinnerpaddocken. Per-Anders 
Gråberg står så langt med 11 
vinnere, mens Elione Chaves og 
Jan-Erik Neuroth har vunnet syv 
ganger.
Blant de firbente har trioen Light 
the Fire, Ragazzo og Icecapada 
tatt tre seire. Førstnevnte var 
lynrask, Ragazzo var hesten som 
tok 12 strake seire på Øvrevoll, 
mens Icecapada var i hoppe-
eliten i flere sesonger. Fredag 
kan Augustinian føye seg inn i 
rekken. Det ble den andre 
seieren i fjor, kanskje er han 
ekstra glad i vår nasjonaldag?

Bilde forside: 
Callaway Of Course

WIFI: RIKSTOTO GJESTENETT 
ÅPNE EN NETTLESER OG FØLG INSTRUKSJONENE 

BRUKERNAVN OG PASSORD VARER I 8 TIMER



ØVREVOLL SPRINT CUP – 1170 m
For 3-årige og eldre hester

 
2009  FAIR FLAIR (IRE) Stall Hope P. J. Nordbye E. Ski
 5 he e Fruits Of Love kr. 75.000 1.10.7 19,72/14
2010 HEUREUX (USA) Stall Bjerkheim J. E. Lindstøl C. Lopez
         7 v e Stravinsky kr. 100.000 1.11.1 6,75/15
2011  MATCH POINT (FR) Fam E Nagell-Erichsen N. Petersen P-A Gråberg
         5 he e Verglas kr. 100.000 1.11.0 17,76/15 
2012 CHIPS O’TOOLE (IRE) PELU Läkarpraktik/E Gautier E. Gautier M. Rodriguez
 5 v e Fasliyev kr. 100.000 1.13.0 6,83/11
2013 PANAMA JACK (GB) Stall Twist L. Åkerberg S. Slot
 6 v e Dubai Destination kr. 100.000 1.09.6 28,17/14
2014 MAJESTIC MAX (IRE) Lindstøl Racing & Partners J. E. Lindstøl R. De Oliveira
 6 v e Verglas kr. 90.000 1.11.2 10,91/13
2015 MAJESTIC MAX (IRE) Lindstøl Racing & Partners A. Bye Hansen C. Lopez
 7 v e Verglas kr. 90.000 1.10.4 5,74/12
2016 SWEET LOREEN (GB) Tommy Nilsson Holding AB V. Sandrup M. Rodriguez
 6 he e Mount Nelson kr. 90.000 1.10.8 11,65/10
2017 TINNITUS (IRE) Fam. E. Nagell-Erichsen N. Petersen P-A Gråberg
 4 v e Clodovil kr. 90.000 1.12.3 3,13/13
2018 MARTINI (SWE) Stall Vagnslätt T. Hellgren M. Holmberg
 5 v e Eishin Dunkirk kr. 90.000 1.10.2 15,76/14

FAM. E. NAGELL-ERICHSENS HOPPELØP – 1800 m
For 3-årige og eldre hopper (Semb Hovedgård Hoppeløp (L) 2004-2015)

2009  ENTANGLE (GB) KAOK A. Lund P. Pinto
 3 he e Pivotal kr. 100.000 1.47.4 3,27/11
2010 THEATRICAL AWARD  Stall Bernadette M. Taylor C. Lopez
         5 he e Academy Award kr. 100.000 1.53.4 1,32/7
2011 ENTANGLE (GB) KAOK A. Lund J. Johansen
         5 he e Pivotal kr. 125.000 1.52.6 1,55/7
2012 ENTANGLE (GB) KAOK A. Lund J. Johansen
 6 he e Pivotal kr. 125.000 1.51.8 1,19/5
2013 SWEET BABY JANE (IRE) Stall Funny M. Taylor C. Lopez
 6 he e Royal Applause kr. 125.000 1.52.5 3,22/6
2014 ROCK OF RIDD (IRE) IORR Stables L. Reuterskiöld Jr E. Chaves
 4 he e Antonius Pius kr. 112.500 1.49.8 2,63/10
2015 YAJAMILA (GB) K Andersson og A Ekstrøm C. Malmborg V. De Azeredo
 4 he e Royal Applause kr. 112.500 1.52.8 47,63/13
2016  HOKU (IRE) Stall Cambre B. Olsen M. Santos
 5 he e Holy Roman Emperor kr. 125.000 1.49.2 7,58/9
2017 ICECAPADA (IRE) Stall Bonne Nuit N. Petersen C. Lopez
 5 he e Mastercraftsman kr. 125.000 1.53.6 2,05/8
2018 ICECAPADA (IRE) Stall Bonne Nuit N. Petersen C. Lopez
 6 he e Mastercraftsman kr. 125.000 1.56.2 1,68/5

Løpene kan du også se gratis på nett en uke,
bruk resultatlisten og trykk play:
https://www.rikstoto.no/Resultater

OVERSIKTER OG STATISTIKKER FRA 2008-2018 FINNER DU PÅ OVREVOLL.NO/ARBOK
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SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 3 ÅRINGER - 1800 m
For 3-årige skandinaviskoppdrettede hester.

2009  THE ONE AND ONLY (DEN) Stall Bonne Nuit A. Lund F Diaz
 3 v e Pistachio kr. 115.000 1.52.4 35,19/11 
2010 HIGH FLYER (DEN) Elkær Stutteri S. Jensen L Hammer-Hansen
         3 v e Linamix kr. 115.000 1.52.5 2,24/11 
2011 GOLDEN MEMORY (DEN) Nordic Girl Power N. Petersen P-A Gråberg
         3 he e Dexterity kr. 115.000 1.50.5 3,71/14
2012 PUYOL (SWE) Champion Club og H. Engblom H. Engblom E. Chaves
 3 h e Swedish Shave kr. 115.000 1.51.8 10,00/13
2013 FALCONET (DEN) Lone Kaj-Nielsen B. Olsen J. Johansen
 3 h e Falco kr. 115.000 1.48.3 1,55/9
2014 CAPTAIN MORGAN (DEN) Stald Inco ApS M Stott J. Johansen
 3 h e Diamond Green kr. 100.000 1.51.1 3,82/12
2015 CAPTAIN OF COMERCE (den) Storfjord Stutteri J Bjørdal R. De Oliveira
         3 h e Captain Rio                           kr. 100.000 1.49.7 4,76/11
2016 LIFEOFBRYAN Stall Litza H. Soma C. Lopez
 3 h e Appel Au Maitre kr. 100.000 1.52.0 3,64/13
2017 DELACROIX Stall EOS W. Neuroth J-E Neuroth
 3 h e Footstepsinthesand kr. 100.000 1.54.5 2,76/11
2018 FAST AND FURIOUS (SWE) Stall F & F C. Erichsen S. De Paiva
 3 v e Philomatheia kr. 100.000 1.52.5 6,34/10 

Les mer på ovrevollgalopp.no/17mai

Serveringstilbud på Øvrevoll fredag 17. mai
Vi ønsker velkommen til stor familiefest med spennende løp, tivoli, 
ponniridning, hest og vogn og ansiktsmaling.
Sherryhaugen, åpner kl. 13.00, koldtbordbuffet fra kl. 16.00. 
OBS: Bordbestilling inne eller ute under tak sendes event@sant.no.
Grillen, terrassen uten tak på Sherryhaugen åpner kl. 13.00.
Ingen bordbestilling. Pølser, burgere og drikke.
Vinpaddocken, uteserveringen ved vinnerpaddocken åpner kl. 14.30.
Pølser, is og drikke.
Gjestetelt, ved målplassering og tivoli åpner kl. 14.30.
Ingen bordbestilling, pølser, burgere og drikke. 
Gratis ansiktsmaling!

                    Følg dagens løp på 

Sendingen fra Rikstoto Direkte vises live på VGTV/nett. Løpene ligger 
også tilgjengelig i 12 timer i etterkant.  Link: www.trav.vg.no
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel:
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TOPAS ROYAL (GER) 56 Jan-Erik Neuroth (55)
3, br v Soldier Hollow - Ticinella e Hernando (Gestüt Etzean) Livs: 2 0-0-1 14.450 1 BLÅ,hvit skive;hvite;hvit. Stall Perlen 2019: 0 0-0-0 0

 Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 66 2018: 2 0-0-1 14.450
Øv 12/07-1 42.500 ma  1100 dt gd 1.11,4 Beau Nuage 57.5 Ramone 57.5 0 5- m  16.2  S 56 N. Holm 78
Øv 16/08-1 42.500 ma  900 gr gd 0.52,6 Lille My 57.5 Kikki Dee 58 0 3- 3,5  53.3  S 59 J. Johansen 103
 

QUEEN OF SKARA (GB) S 57.5 Nathalie Mortensen 
3, br he Mutajally - Antarktis e Dubai Destination (Einar Nagell-Erichsen) Livs: 11 1-1-1 106.331 2 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2019: 2 0-1-0 26.148

 Henrik Engblom, Sverige Formtall: 67 2018: 9 1-0-1 80.183
Bp 05/11-6 99.970 av  1400 dt gd 1.29,6 Sea Race 59 Bandola 59 68 9- m  34.7  S 59 J. Landgren 187
Bp 21/11-5 59.982 av  1200 dt nt 1.15,0 Bandola 55.5 Filia Kalejs 56 68 6- 18  18.6  S 55.5 J. Landgren 153
Bp 07/04-8 51.270 av  1600 dt gd 1.42,8 Bandola 53.5 Queen of Skara 54.5 67 2- 12  45.2  S 54.5 U. Holmquist 107
Bp 14/04-4 51.270 av  2100 dt gd 2.21,1 Realize Rock 57 Man In The Moon 56 67 7- 15,5  24.2  S 54.5 U. Holmquist 332
 

NATHLESS (GB) 55 Jacob Johansen 
3, f v Nathaniel - Dudley Queen e Excellent Art (Mrs J K Powell og Catridge Farm Stud L) Livs: 7 0-2-1 48.378 3 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2019: 1 0-1-0 13.200

 Yvonne Durant, Skoger Formtall: 78 2018: 6 0-1-1 35.178
Gb 15/09-5 131.173 h  1600 gr gd 1.38,2 Leroy Leroy 57 Big Baby Bull 56.5 0 4- 4,5  39.1  53.5 J. Gordon 90
Gb 05/10-7 41.610 h  1900 aw st 2.00,3 Hard Taskmaster 61 Nathless 59 0 2- 0,5  00.4  59 J. Mitchell 22
Gb 19/10-2 53.088 h  1600 aw st 1.41,9 Gallic 59.5 Dream Poet 59 0 7- 17  45.3  59 J. Gordon *30
Øv 02/05-1 26.400 ma  1750 dt gd 1.55,8 Tinolo 56.5 Nathless 56.5 78 2- 4  56.6  56.5 J. Johansen 24
 

THIS SHOULD BE FUN (SWE) 51.5 Alan Wallace, l (53.5)
3, br he Hallucinate - Persian Flight e Catrail (Las Pampas Polo Team) Livs: 7 0-0-0 19.855 4 VINRØD,hvite sk.kl;vinrøde;vinrød. Maria Sandh 2019: 3 0-0-0 14.356

 Maria Sandh, Sverige Formtall: 65 2018: 4 0-0-0 5.499
Øv 09/08-1 42.500 av  1170 gr gd 1.13,5 Shenanigans 59 Stargazing 57 0 6- 5  14.5  57.5 F. Gonzalez Rocha 138
Bp 03/04-5 51.270 av  1200 dt gd 1.15,3 Saltillo 56 Irene's Prince 53 0 5- 7,5  16.8  54.5 M. Holmberg 128
Bp 14/04-1 41.016 ma  1400 dt gd 1.31,6 Gabbiano 59 Crayon 56 65 5- 6  32.8  57.5 M. Holmberg *238
Bp 24/04-3 51.270 av  1600 dt gd 1.41,1 Mr Kygo 59 Beach Road One 59 65 5- 17  44.5  54.5 M. Holmberg 395
 

PRIVILEGIADO (GB) 61 Rafael Schistl 
3, f h Sea The Moon - Scarlett's Pride e Singspiel (Elevage Haras De Bourgeauville) Livs: 3 2-1-0 374.955 5 HVIT/MBLÅ/ORANGE;hvite;hvit/or. Stall Bright Side Of Life 2019: 0 0-0-0 0

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 82 2018: 3 2-1-0 374.955
Øv 16/08-2 100.000 av  1370 gr gd 1.22,8 Privilegiado 59 Izakaya 59 0 1- 2,5  22.8  59 C. Lopez 31
Øv 07/10-6 125.000 av  1370 gr gd 1.22,3 Privilegiado 59 Nouvelle Lune 57.5 0 1- 0,5  22.3  59 C. Lopez *24
Bp 18/10-8 299.910 av  1600 gr lt 1.38,6 Irish Trilogy 59 Privilegiado 59 79 2- hls  38.7  59 C. Lopez 32
 

1
IFAR 3-ÅRSLØP 1600 gr
28.000 - 14.000 - 6.720 - 4.480 - 2.800 15.25
Banerek: 1.35,6 - Entangle (GB), he 5, 58,5 kg, 11-06-16
For 3-årige hester. Vekt:  57 kg.
Tillegg:  2 kg for hver seier inntil 4 kg.
Lettelse:  2 kg for hester som ikke har seiret.
Minnepremie og bilde til eier.
Innm avg:  392 kr.
 

 

For spill til Øvrevoll bruk
banekode Ø eller 12

Merk:
Dersom du spiller Plass i løp med seks eller færre starterklærte 
hester, utbetales det kun dersom du har tippet riktig hest på 
første og andreplass.
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel:

10

SYMBOL OF SWEDEN (SWE) S 61 Ulrika Holmquist 
5, f he Center Divider - Symbol of Support e Limehouse (Stall Symbol) Livs: 12 1-1-3 60.894 1 GUL,mblå hestesko;mblå stjr;mblå stjr. Stall Svea 2019: 0 0-0-0 0

 Susanne Sivrup-Rosenqvist, Sverige Formtall: 61 2018: 9 1-1-2 51.128
Jæ 04/10-4 18.994 h  1200 dt gd 1.15,3 Turn The Page 62 Hagaz Big Red 62 60 6- 6,5  16.6  S 64 J. Landgren 79
Øv 25/10-4 30.000 h  1100 dt gd 1.08,3 Symbol Of Sweden 60 Black Million 60 59 1- hls  08.3  S 60 C. Ericsson 116
Øv 01/11-6 24.200 h  1600 dt gd 1.47,6 Red Glory 55 Youessey 56 62 8- 7,5  49.1  S 66 C. Ericsson 65
Øv 22/11-5 32.500 h  1100 dt gd 1.06,4 Priceless 59 Miltonia 58 62 8- 7,5  07.9  S 51 A. Wallace 87
 

ASAKS AMBITION 57 Silja Støren, l (59)
8, mbr he Deceptor - Angelina Beach e Groom Dancer (Asak Hestesenter ANS) Livs: 73 7-12-9 463.199 2 MØRKGRØNN,emblem;hvite ermb;hv/gr. Asak Hestesenter ANS 2019: 2 0-1-0 14.208

 Jan Tønnessen, Sørum (a) Formtall: 59 2018: 20 1-6-1 129.395
Øv 15/11-6 45.000 h  1600 dt gd 1.44,8 Red Glory 59 Mohikan 54 59 9- 9  46.6  64 C. Lopez *20
Øv 22/11-3 30.000 h  1100 dt gd 1.08,1 Punktum Finale 59 Francese Fratellin 60 59 4- 2  08.5  65 A. Wallace 39
Øv 25/04-5 26.880 h  1100 dt gd 1.09,2 Mongolian Navy 58 Julien Delamare 58 59 5- 3,5  09.9  52 S. De Paiva 407
Øv 02/05-4 23.040 h  1100 dt gd 1.09,3 Eternal Flame 60 Asaks Ambition 60 59 2- 2  09.7  60 S. Støren 126
 

ETERNAL FLAME F 60 Dale Swift 
4, f he Eishin Dunkirk - Second Wind e Duty Time (Fredensborg Stutteri) Livs: 12 1-0-0 33.760 3 RØD, hvitt kors; hvite; rød/hvit. Fam. de Mora 2019: 1 1-0-0 23.040

 Annie de Mora, Øvrevoll (a) Formtall: 60 2018: 10 0-0-0 10.720
Øv 01/11-6 24.200 h  1600 dt gd 1.47,6 Red Glory 55 Youessey 56 58 5- 5  48.6  S 59.5 K. Ingolfsland 64
Øv 08/11-2 30.000 ma  1750 dt gd 1.54,7 All My Lovin 57.5 Quiet Weekend 60 56 4- 4,5  55.6  F 54.5 K. Ingolfsland 73
Øv 15/11-6 45.000 h  1600 dt gd 1.44,8 Red Glory 59 Mohikan 54 57    Strøket (sårskade)
Øv 02/05-4 23.040 h  1100 dt gd 1.09,3 Eternal Flame 60 Asaks Ambition 60 57 1- 2  09.3  F 60 D. Swift 39
 

POINT BOY (SWE) 64 Nora Hagelund Holm, l (67)
4, mbr v Mingun - Female Spring e Mujahid (Mette Campbell-Andenæs) Livs: 10 1-2-1 72.150 4 HVIT, blå stjerner;blå stjerner; hvit. Stall Point Boy 2019: 1 0-0-0 0

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 67 2018: 9 1-2-1 72.150
Bp 23/09-11 37.489 h  1400 gr gd 1.25,7 Rue D'Argent 59.5 Mrs Lilly Allen 57 69 12- 11  27.9  56 C. Lopez 51
Øv 11/10-5 32.500 h  1100 dt gd 1.08,3 Story Minister 62.5 Ciccarelli 58 68 7- 3,5  09.0  F 58.5 S. Alonso 62
Øv 22/11-5 32.500 h  1100 dt gd 1.06,4 Priceless 59 Miltonia 58 67    Strøket (nedsatt allmentils)
Øv 25/04-5 26.880 h  1100 dt gd 1.09,2 Mongolian Navy 58 Julien Delamare 58 67 6- 4,5  10.1  54 N. Holm 104
 

BLACK MILLION F 62 Alan Wallace, l (64)
6, mbr he Deceptor - Recession Racer e Kheleyf (Monika Veseth) Livs: 59 5-6-8 360.611 5 GRØNN, beige ruter;grønne;beige ruter. Second Chance 2019: 3 0-1-1 19.891

 Gina Mathisen, Andebu (a) Formtall: 64 2018: 20 2-3-3 162.658
Øv 22/11-5 32.500 h  1100 dt gd 1.06,4 Priceless 59 Miltonia 58 66 4- 4,5  07.3  57 A. Pilroth 47
Øv 25/04-5 26.880 h  1100 dt gd 1.09,2 Mongolian Navy 58 Julien Delamare 58 65 10- 7,5  10.7  F 53 A. Wallace 143
Øv 02/05-2 26.880 h  1100 dt gd 1.08,0 Basie 66 Black Million 52 64 2- 1,5  08.3  F 52 A. Wallace 112
Øv 09/05-6 26.880 h  1100 dt bl 1.08,1 Mongolian Navy 58 Miltonia 55 64 3- 1,5  08.4  F 52 M. Haugland 95
 

2
V65-1 BY KRIS LØP 1100 dt

23.040 - 11.520 - 5.530 - 3.686 - 2.304 15.50
Banerek: 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall 3-årige minus 4 kg, eldre er lik aktuelt formtall.
Minnepremie og bilde til eier.
Innm avg:  323 kr.
 

 

Derbystuen er stengt for privat 
arrangement fredag 17. mai

Eierbonus: 50 % til 2-årige og 40 % til 
3-årige norskoppdrettede hester som 
starter i åpne løp i Norge. (Gjelder ikke hovedløp)
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BOUBOULINA (SWE) 54 Jonathan Castillo (52)
3, br he Sir Lando - Shoodah e Dubawi (Dos Amigos) Livs: 3 0-0-0 9.780 6 BLÅ/hvitt belte;blå/hvit delt. Kjell Erik Swartling 2019: 0 0-0-0 0

 Kjell Erik Swartling, Øvrevoll Formtall: 56 2018: 3 0-0-0 9.780
Øv 19/09-6 100.000 av  1170 gr gd 1.13,3 Lovetorun 57.5 Firepower 59 0 11- 16  16.5  57.5 J. Neuroth 217
Øv 07/10-5 163.000 av  1370 gr gd 1.24,7 Arigato 59 Firepower 59 0 7- 10,5  26.8  57.5 M. Martinez 329
Øv 17/10-7 63.000 av  1170 gr mk 1.14,5 Buckybabe 57.5 Perfect Illusion 59 0 6- 11,5  16.8  57.5 C. Lopez 50
Øv 02/05-4 23.040 h  1100 dt gd 1.09,3 Eternal Flame 60 Asaks Ambition 60 56    Strøket (bortvist fra start)
 

AUGUSTINIAN (GB) 60 Nathalie Mortensen 
9, br v Holy Roman Emperor - Aurore e Fasliyev (The Queen) Livs: 120   11-14-15 706.080 7 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2019: 3 0-0-1 10.309

 Annette Stjernstrand, Sverige (a) Formtall: 60 2018: 17 2-3-1 138.717
Jæ 03/12-4 27.992 h  1200 dt gd 1.14,6 Donatella 61 Excellent Dart 60 61 11- 10,5  16.7  57 N. Mortensen 306
Jæ 10/04-5 30.762 h  1200 dt gd 1.14,9 Lilla Torg 60 Velldone 65 61 3- 8  16.5  65 K. Stern 105
Øv 02/05-4 23.040 h  1100 dt gd 1.09,3 Eternal Flame 60 Asaks Ambition 60 61 7- 7  10.7  64 N. Mortensen 75
Gg 12/05-8 29.256 h  1200 gr gd 1.12,1 Hidden Happiness 60.5 Chocolat 58 60 5- 1,5  12.4  57 N. Mortensen  
 

SÜDTIROL (GER) 60 Carlos Lopez 
6, br he Sageburg - Super Vanny e Van Nistelrooy (Gestüt Etzean) Livs: 39 5-5-3 370.911 8 SORT,orange/sort diablo;orange. Fam Grande 2019: 1 0-0-0 3.686

 Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 60 2018: 9 0-0-1 14.300
Øv 26/09-6 25.300 h  1100 dt gd 1.09,7 Augustinian 66 Black Million 65 61 7- 5,5  10.8  66 C. Lopez *27
Øv 11/10-5 32.500 h  1100 dt gd 1.08,3 Story Minister 62.5 Ciccarelli 58 60 3- 0,5  08.4  52 F. Olsson 97
Øv 17/10-3 25.300 h  1100 dt gd 1.08,8 Black Million 62 Asaks Ambition 54 60    Strøket (sårskade)
Øv 02/05-4 23.040 h  1100 dt gd 1.09,3 Eternal Flame 60 Asaks Ambition 60 60 4- 6,5  10.6  63 C. Lopez *29
 

BY KRIS OF NORWAY
- sponser dagens 2. løp og gir bort en valgfri kjole til eier av vinneren.

www.kris.no

Drink better – drink responsibly
www.altia.no



1 2 3 Tid: Rangering
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CHACHAPOYA (FR) 52 Kaia S. Ingolfsland, l (53/51)
6, br he Mores Wells - Dakiyah e Observatory (Storfjord Eiendom AS) Livs: 27 4-5-2 133.794 1 LYSBLÅ/ROSA harlekin;gule;gul. Evelina Kvederyte 2019: 3 1-1-0 34.560

 Jan Bjørdal, Øvrevoll Formtall: 68 2018: 11 3-4-0 77.431
Øv 15/11-7 45.500 h  2400 dt gd 2.36,1 Moonflash 58 Justice Focused 68 65    Strøket (halt)
Øv 25/04-4 23.040 h  1750 dt gd 1.56,6 Chachapoya 65 Queen's Delight 62 65 1- 1,5  56.6  65 D. Swift 42
Øv 02/05-6 23.040 h  2400 dt gd 2.41,0 Two Times 65 Chachapoya 68 68 2- 6  42.2  68 D. Swift *31
Øv 09/05-7 26.880 h  2400 dt bl 2.38,5 Smooth Escape 62 Twisted 56 68 8- 20  42.5  58.5 J. Castillo 94
 

TICANO (GER) 56 Jacob Johansen 
4, f v Lord of England - Ticinella e Hernando (Gestüt Etzean) Livs: 11 2-1-0 79.992 2 ORANGE, hvite stjerner;stjerner;stje. Stall Ticano 2019: 1 0-0-0 0

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 71 2018: 9 2-1-0 79.992
Øv 26/09-3 32.500 h  2400 gr gd 2.36,6 Cape Hollow 61 Meanttobeme 57 69 8- 12  39.0  58 E. Chaves *36
Jæ 14/10-2 27.992 h  1600 dt gd 1.43,1 Ticano 62.5 MyJoker 59 68 1- nos  43.1  62.5 C. Lopez 60
Bp 05/11-7 74.978 h  1600 dt gd 1.41,3 Oh Mambo Boy 64 Ching Ching Lor 62 71 9- 12  43.7  65 J. Neuroth *38
Øv 02/05-5 26.880 h  1600 dt gd 1.43,9 Mongolian Navy 56 Tenango 62 71 10- 14  46.7  55 N. Holm 101
 

KILDARE (IRE) F 63 Rafael Schistl 
5, sk v Mastercraftsman - Divert e Averti (Carribeg Stud & David Powell) Livs: 19 3-3-2 212.344 3 BLÅ/grønt kryssbelte;blå;grønn. Stall Whatever 2019: 1 0-0-0 0

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 78 2018: 10 0-2-1 88.516
Øv 06/09-6 37.500 h  1600 dt gd 1.44,3 Dickie Dickens 64 Our Boy John 51 79 8- 7,5  45.8  B 59 C. Lopez 78
Øv 19/09-1 37.500 h  1600 gr gd 1.39,7 Ginseng 55 Fil Rouge 62 79 4- 6,5  41.0  F 57 P. Gråberg 67
Øv 26/09-1 37.500 h  1370 gr gd 1.20,6 Duca di Como 60.5 Fiftyshadesfreed 64 78    Strøket (nedsatt allmentils)
Øv 02/05-5 26.880 h  1600 dt gd 1.43,9 Mongolian Navy 56 Tenango 62 78 9- 13  46.5  65 R. Schistl 98
 

DRAMATIC ACT (GB) S 55 Manuel Martinez 
11, br v Dansili - Winter Solstice e Unfuwain (Juddmonte Farms) Livs: 98 10-22-9 1.123.490 4 RØD/gul stjerne;røde;rød/gul ringer. Bollerød Stutteri 2019: 1 0-0-0 0

 Caroline Sommerfelt, Åsgårdstrand (a) Formtall: 70 2018: 17 1-3-1 149.118
Øv 25/10-6 30.000 h  2400 dt gd 2.36,5 Prometheus 54 Dramatic Act 60 70 2- 1  36.7  S 60 K. Ingolfsland 316
Øv 08/11-7 30.000 h  1750 dt gd 1.52,3 Danny K 63 Heavenly Spiced 57 71 8- 10,5  54.4  S 57 K. Ingolfsland 81
Øv 15/11-3 32.500 h  2400 dt gd 2.34,9 Foxcatcher 59 Heavenly Spiced 59 70 4- 9  36.7  S 58 K. Ingolfsland 124
Øv 09/05-7 26.880 h  2400 dt bl 2.38,5 Smooth Escape 62 Twisted 56 70 9- m  42.8  S 58 M. Martinez 193
 

MESTRE DOS MAGOS 62 Carlos Lopez 
7, mbr h Academy Award - Goodrun e Oktan (Johan C Løken) Livs: 51 5-8-8 649.718 5 GRØNN; sort V;sorte;grønn/sort strip. Stall Isabel 2019: 2 0-0-1 10.771

 Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 77 2018: 15 3-4-1 219.860
Øv 15/11-4 60.000 h  1600 dt gd 1.40,7 Mestre dos Magos 58 Crossroad Blues 59 75 1- 2,5  40.7  58 C. Lopez 63
Øv 22/11-4 43.250 h  1600 dt gd 1.39,9 Mongolian Navy 56 Séraphine 61 78 4- 4  40.7  65 C. Lopez *15
Øv 25/04-3 31.680 h  1750 dt gd 1.53,8 Crossroad Blues 56 Zahara 58 77 3- 1,5  54.1  55 M. Martinez 175
Øv 09/05-3 31.680 h  1600 dt bl 1.43,7 Crossroad Blues 63 King's Son 61 77 5- 6  44.9  59 C. Lopez *25
 

MONGOLIAN NAVY (USA) S 57 Jan-Erik Neuroth 
5, br v First Samurai - Toni DeNitto e Quiet American (Runnymede Farm & Catesby W Clay Inv.) Livs: 25 5-5-1 250.666 6 BLÅ, hvit stjerne;blå;hvit. Stall Blue Sky 2019: 3 3-0-0 80.640

 Pål Jørgen Nordbye, Askim Formtall: 74 2018: 9 1-2-0 84.405
Øv 22/11-4 43.250 h  1600 dt gd 1.39,9 Mongolian Navy 56 Séraphine 61 66 1- 0,5  39.9  S 56 J. Johansen 122
Øv 25/04-5 26.880 h  1100 dt gd 1.09,2 Mongolian Navy 58 Julien Delamare 58 68 1- hod  09.2  S 58 J. Neuroth 164
Øv 02/05-5 26.880 h  1600 dt gd 1.43,9 Mongolian Navy 56 Tenango 62 70 1- 1  43.9  S 56 J. Neuroth *32
Øv 09/05-6 26.880 h  1100 dt bl 1.08,1 Mongolian Navy 58 Miltonia 55 72 1- 1  08.1  S 58 J. Neuroth *16
 

SÉRAPHINE (SWE) 56 Nora Hagelund Holm, l (59)
5, br he Footstepsinthesand - Solvana e Selkirk (Stall EOS) Livs: 26 3-3-4 299.643 7 BLÅ,tre hvite ruter;hvite,blå søm;rød. Nora Hagelund Holm 2019: 1 0-0-0 2.688

 Steinar Holm, Blaker Formtall: 74 2018: 10 2-2-2 130.975
Øv 08/11-7 30.000 h  1750 dt gd 1.52,3 Danny K 63 Heavenly Spiced 57 74 3- 1  52.5  63 J. Neuroth *30
Øv 22/11-4 43.250 h  1600 dt gd 1.39,9 Mongolian Navy 56 Séraphine 61 74 2- 0,5  40.0  61 N. Holm 70
Jæ 03/12-7 37.489 h  2400 dt gd 2.39,7 Mr Walker 65 Frompariswithlove 65 74    Strøket (nedsatt allmentils)
Øv 09/05-7 26.880 h  2400 dt bl 2.38,5 Smooth Escape 62 Twisted 56 74 5- 14  41.3  59 N. Holm 267
 

3
V65-2 PER ARNE OLSEN 75-ÅR LØP 1750 dt

45.700 - 22.850 - 10.968 - 7.312 - 4.570 16.15
Banerek: 1.49,7 - Vortex , v 7, 63 kg, 16-08-11
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 190508 3-årige minus 21 kg, eldre minus 15 kg.
Minnepremie og bilde til eier.
Innm avg:  2.000 kr.
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CAPTAIN OF COMERCE (DEN) B 65 Dale Swift 
7, br v Captain Rio - Zuccini Business e Entrepreneur (Storfjord Stutteri) Livs: 30 4-4-2 577.124 8 RØD/SØLV sjakkruter;røde;rød. Rollon Stable 2019: 2 0-0-0 5.069

 Jan Bjørdal, Øvrevoll Formtall: 80 2018: 11 1-0-2 85.217
Øv 15/11-4 60.000 h  1600 dt gd 1.40,7 Mestre dos Magos 58 Crossroad Blues 59 81 7- 5  41.7  B 62 A. Wallace 106
Øv 22/11-1 37.500 h  1600 dt gd 1.39,6 Dickie Dickens 63 New Man 55 81 3- 1,5  39.9  B 57 A. Tapia Dalbark 84
Øv 25/04-3 31.680 h  1750 dt gd 1.53,8 Crossroad Blues 56 Zahara 58 81 8- 17  57.2  B 59 D. Swift 233
Øv 09/05-3 31.680 h  1600 dt bl 1.43,7 Crossroad Blues 63 King's Son 61 80 4- 3,5  44.4  B 62 D. Swift 135
 

COOL KID 53 Ulrika Holmquist 
4, f v Tertullus - Just Magic e Deceptor (Stall GM) Livs: 18 2-0-1 71.288 9 GRØNN/gule stjerner;gr gule stjerner. Stall GM 2019: 0 0-0-0 0

 Gina Mathisen, Andebu (a) Formtall: 68 2018: 12 2-0-1 57.002
Øv 26/08-9 712.500 av  2400 gr gd 2.31,3 Square de Luynes 59 Nordic Defense 59 75 13- m  39.8  59 A. Pilroth 507
Øv 06/09-4 35.000 h  1750 dt gd 1.52,8 Crossroad Blues 62 Foxcatcher 57 73 6- m  01.2  58 A. Pilroth 210
Øv 26/09-3 32.500 h  2400 gr gd 2.36,6 Cape Hollow 61 Meanttobeme 57 72 10- 15  39.6  58 N. Holm 182
Øv 25/10-6 30.000 h  2400 dt gd 2.36,5 Prometheus 54 Dramatic Act 60 70 9- m  46.8  59.5 A. Pilroth 119
 

ALL MY LOVIN (GB) 55 Nathalie Mortensen 
4, br he Dragon Pulse - Lettre Symbolique e Danehill Dancer (J.A. and Mrs Duffy) Livs: 15 2-4-1 182.486 10 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2019: 2 0-0-0 5.435

 Annette Stjernstrand, Sverige (a) Formtall: 70 2018: 10 2-3-1 134.251
Jæ 03/12-9 27.992 h  1730 dt gd 1.51,2 All My Lovin 62 A Certain Romance 61 69 1- nos  51.2  62 U. Holmquist 70
Jæ 09/12-4 37.489 h  1600 dt lt 1.40,8 Shepherd Gate 57 Glorious Player 55.5 71 9- 6,5  42.1  52.5 N. Mortensen 198
Jæ 17/04-4 30.762 h  1730 dt gd 1.52,7 Agaton 65 Half Tiger 60 71 6- 11,5  55.0  60 K. Ingolfsland 73
Bp 01/05-4 30.762 h  1600 dt gd 1.42,1 Zäta 61 Ellison 64 71 4- 6,5  43.4  64 K. Ingolfsland 137
 

DEECIDER (GB) F 51 Alan Wallace, l (51/49)
4, br v Captain Gerrard - Plead e Bering (Mickley Stud,K.Whitehouse & D. Mossop) Livs: 19 1-3-1 90.390 11 GUL; gule med sorte ringer;sort rute. Stall Borealis 2019: 1 0-0-1 5.530

 Tina Smith, Øvrevoll Formtall: 66 2018: 15 1-3-0 81.100
Øv 01/11-4 30.000 h  1750 dt gd 1.54,6 Princess Jessica 50 Deecider 52 67 2- 3,5  55.3  F 52 A. Wallace 85
Øv 15/11-5 32.500 h  1600 dt gd 1.42,7 Anachronist 68 Mongolian Navy 59 67 6- 5  43.7  F 57 A. Wallace *37
Øv 22/11-4 43.250 h  1600 dt gd 1.39,9 Mongolian Navy 56 Séraphine 61 67 6- 10,5  42.0  F 54 A. Wallace 159
Øv 25/04-4 23.040 h  1750 dt gd 1.56,6 Chachapoya 65 Queen's Delight 62 66 3- 3  57.2  F 64 A. Wallace 105
 

HEAVENLY SPICED (IRE) 57 Sandro De Paiva 
11, f v Singspiel - Hot And Spicy e Grand Lodge (T R G Vestey) Livs: 76     11-16-11 816.733 12 MØRKBLÅ;røde/gule striper;striper. Heavenly Spleis og L. Kristiansen 2019: 1 0-0-0 0

 Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 72 2018: 11 0-2-3 93.750
Øv 25/10-6 30.000 h  2400 dt gd 2.36,5 Prometheus 54 Dramatic Act 60 72 5- 8,5  38.2  B 62 A. Tapia Dalbark 118
Øv 08/11-7 30.000 h  1750 dt gd 1.52,3 Danny K 63 Heavenly Spiced 57 71 2- hls  52.3  S 57 N. Holm 614
Øv 15/11-3 32.500 h  2400 dt gd 2.34,9 Foxcatcher 59 Heavenly Spiced 59 72 2- 5  35.9  S 59 U. Holmquist *34
Øv 09/05-7 26.880 h  2400 dt bl 2.38,5 Smooth Escape 62 Twisted 56 72 6- 15,5  41.6  S 57 K. Ingolfsland 107
 

Øvrevoll Galopp og ITM ønsker alle eiere, 
trenere og oppdrettere velkommen til 
lett servering på terrassen i 2. etasje i 
Sekretariatet mellom kl 15.00 - 18.00.

Alex Cairns fra ITM vil være tilstede og kan 
hjelpe med informasjon om kjøp av hest fra Irland 

Invitasjon fredag 17. mai

                    Følg dagens løp på 
Sendingen fra Rikstoto Direkte vises live på VGTV/nett. Løpene ligger 
også tilgjengelig i 12 timer i etterkant.  Link: www.trav.vg.no
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TROUBLE OF COURSE (FR) 58 Per-Anders Gråberg 
5, sk v Rajsaman - Sister Trouble e Spectrum (Mr Ian Dennis Fair) Livs: 17 5-2-1 1.623.098 1 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2019: 1 0-0-0 13.323

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 87 2018: 7 0-0-1 11.300
Øv 12/07-6 150.000 av  1600 gr gd 1.37,4 Busybeingfabulous 59 Swedish Dream 59 90 8- 8,5  39.1  61 R. Schistl 186
Øv 09/08-2 45.000 h  1800 gr gd 1.52,2 Killroy 54 El Abandonado 58 88 3- 1  52.4  58 E. Chaves *25
Øv 26/08-7 800.000 av  1800 gr gd 1.47,0 Our Last Summer 60 Fearless Hunter 59 88 9- 9,5  48.9  F 59 K. Stott 233
Kl 04/05-5 133.230 av  1800 gr gd 1.52,0 King David 61 Omar Bradley 58 87 5- 5,5  53.1  58 R. Schistl 106
 

COCKNEY CRACKER (FR) 60 Rafael Schistl 
8, mbr v Cockney Rebel - Lady an Co e Lavirco (Mette Campbell-Andenæs) Livs: 23 6-3-2 443.989 2 SORT/grønn stjerne;gr/sølv stj;gr stj. Stall Exit og Mette 2019: 0 0-0-0 0

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 89 2018: 1 0-0-0 0
Øv 27/08-2 50.500 h  2400 gr gd 2.34,9 Cockney Cracker 64 Heavenly Spiced 53 88 1- hod  34.9  64 J. Neuroth *48
Bp 24/09-7 142.665 h  3200 gr gd 3.30,2 Carolingian 50 Duke Derby 62 90 3- 4,5  31.1  61 S. De Paiva 41
Jæ 15/10-3 190.220 av  2400 dt gd 2.32,4 Hurricane Red 60 Bokan 60 90 7- m  39.5  60 N. Stott 154
Øv 26/08-2 56.000 h  2400 gr gd 2.32,6 Baltic Eagle 58 Miss Chocolate 54 90 7- 6,5  33.9  64 A. Tapia Dalbark 131
 

KILLROY (FR) 57 Jan-Erik Neuroth 
9, sk v Verglas - Kill The Crab e Petorius (Stall EOS) Livs: 47 8-6-9 1.108.756 3 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2019: 0 0-0-0 0

 Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 86 2018: 8 2-1-1 175.664
Øv 09/08-2 45.000 h  1800 gr gd 1.52,2 Killroy 54 El Abandonado 58 84 1- hod  52.2  S 54 S. Karlsson 84
Gg 19/08-1 49.985 h  2400 gr gd 2.27,5 Killroy 59 Tam O'Final 57 86 1- hls  27.5  S 59 S. De Paiva 50
Bp 23/09-10 74.978 h  2100 gr gd 2.11,9 Heros Kalejs 57 Kiss The Wind 57 87 14- 18  15.5  S 63 J. Neuroth 63
Øv 07/10-2 37.500 h  2160 gr gd 2.18,6 The Kid 56 Carolingian 52 86 8- 8,5  20.3  S 60 N. Holm 79
 

EL ABANDONADO (SWE) 57 Manuel Martinez 
8, br v Dustoori - Tawny Eagle e Eagle Eyed (Bo Helander) Livs: 42 7-5-3 899.718 4 VINRØD,hvite skulderklaffer;vrød;sølv. Maria Sandh og Mona Beckmans Totto AB 2019: 1 0-0-0 513

 Maria Sandh, Sverige Formtall: 86 2018: 8 0-2-0 102.726
Bp 23/09-9 799.760 av  2400 gr gd 2.28,4 Thundering Blue 59 Crowned Eagle 59 87 5- 13  31.0  59 F. Gonzalez Rocha 929
Øv 07/10-2 37.500 h  2160 gr gd 2.18,6 The Kid 56 Carolingian 52 87 6- 6,5  19.9  64 F. Gonzalez Rocha 71
Bp 05/11-8 99.970 h  1600 dt gd 1.40,2 Kashgar 63 Taaiqoon 56 87 9- m  47.6  62 M. Santos 176
Bp 01/05-3 61.524 h  1600 dt gd 1.40,3 Miss Maybach 52 Stureplan 61 86 11- m  44.9  62 F. Gonzalez Rocha 497
 

SIR ZELMER (FR) 51 Alan Wallace, l (52/50)
4, sk v Authorized - Epatha e Highest Honor (Mise De Moratalla) Livs: 11 1-5-0 510.108 5 HVIT/MBLÅ/ORANGE;hvite;hvit/or. Stall Bright Side Of Life 2019: 0 0-0-0 0

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 81 2018: 8 1-3-0 466.155
Øv 02/08-3 50.000 av  2160 gr gd 2.20,5 Sir Zelmer 59 Learn By Heart 59 76 1- nes  20.5  59 C. Lopez 51
Øv 26/08-9 712.500 av  2400 gr gd 2.31,3 Square de Luynes 59 Nordic Defense 59 79 5- 14  34.1  F 59 K. Stott 309
Øv 19/09-2 150.000 av  2830 gr gd 3.03,6 Master Bloom 59 Learn By Heart 59 80 5- 19  07.4  F 59 C. Lopez 75
Bp 18/10-9 499.850 av  2800 gr lt 3.03,0 Master Bloom 59 Sir Zelmer 59 79 2- 1,25  03.2  59 C. Lopez 105
 

4
V65-3 EMHF LØP 2160 gr

38.800 - 19.400 - 9.312 - 6.208 - 3.880 16.40
Banerek: 2.14,2 - Storm Trooper (GER), h 5, 58 kg, 05-06-30
For 4-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 190508 minus 29 kg.
Minnepremie og bilde til eier.
Innm avg:  543 kr.
 

 



BALTIC EAGLE (GER) 55 Sandro De Paiva 
5, f v Adlerflug - Baltic Gift e Cadeaux Genereux (Gestut Goerlsdorf) Livs: 18 4-5-3 363.676 6 GRÅ,grønn cartouche JS;blå;blå. JS Racing 2019: 0 0-0-0 0

 Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 84 2018: 9 3-3-1 235.340
Øv 26/08-2 56.000 h  2400 gr gd 2.32,6 Baltic Eagle 58 Miss Chocolate 54 82 1- 0,75  32.6  58 J. Neuroth *22
Bp 23/09-7 149.955 h  3200 gr gd 3.24,3 Summershine 62 Eye In The Sky 62 85 6- m  28.4  57 J. Neuroth 48
Øv 25/10-5 37.500 h  2400 dt gd 2.35,5 Jane 55 The Kid 59 84    Strøket (øvrig)
Bp 05/11-5 199.940 av  2100 dt gd 2.14,5 Suspicious Mind 59 Pas de Secrets 59 84 4- m  18.8  59 J. Johansen 158
 

TAM O'FINAL (SWE) 55 Ulrika Holmquist 
8, br v Final Appearance - Tam O'Shanter e French Groom (Jan Hansson) Livs: 42 10-4-3 780.059 7 GUL;gule/blå ermbind;gul. Alafors Racing Stable, C Hederud 2019: 0 0-0-0 0

 Christer Hederud, Sverige Formtall: 84 2018: 8 2-2-0 300.688
Gg 19/08-1 49.985 h  2400 gr gd 2.27,5 Killroy 59 Tam O'Final 57 82 2- hls  27.5  57 J. Johansen *25
Bp 04/09-7 149.955 av  2100 gr lt 2.12,1 Tam O'Final 60 Manassas 60 83 1- 2,5  12.1  60 C. Lopez 40
Bp 23/09-7 149.955 h  3200 gr gd 3.24,3 Summershine 62 Eye In The Sky 62 85 4- 13  26.9  56 C. Lopez 63
Bp 18/10-10 124.963 h  2100 gr lt 2.11,7 Manassas 60 Silver Express 55 85 13- 16  14.9  62 C. Lopez 73
 

MASTER BLOOM (SWE) 55.5 Carlos Lopez (55)
4, br v Pastorius - Milibloom e Miesque's Son (Inge Knutsson og Stall Reuterskiöld HB) Livs: 13 8-0-0 1.755.082 8 HVIT gul-rød IKC;gul/røde ruter;ruter. IKC Racing 2019: 1 0-0-0 6.152

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 84 2018: 9 7-0-0 1.702.873
Bp 04/09-8 249.925 av  2400 gr lt 2.31,0 Master Bloom 59 King Cole 59 84 1- 1,5  31.0  59 C. Lopez *13
Øv 19/09-2 150.000 av  2830 gr gd 3.03,6 Master Bloom 59 Learn By Heart 59 84 1- 4  03.6  59 J. Johansen *16
Bp 18/10-9 499.850 av  2800 gr lt 3.03,0 Master Bloom 59 Sir Zelmer 59 84 1- 1,25  03.0  59 P. Gråberg *14
Jæ 28/04-2 61.524 h  2400 dt gd 2.34,0 Pas de Secrets 62 Arctic Walz 54 84 5- 9,5  35.9  54 U. Holmquist 28
 

Lynspill et godt alternativ
Hvis du gjerne vil spille V65, V4 eller DD, 
men er usikker på dine egne ferdigheter, så 
forsøk Lynspill. Enten et spill der du selv 
velger banker(e), og så lar maskinen fylle ut 
resten. Eller et spill hvor du kun streker for 
det beløp du ønsker å spille for - og lar 

         maskinen ordne resten.                            

Reelle sjanser
Du har reelle vinnersjanser når du spiller Lynspill. Maskinen 
forholder seg til det som allerede er spilt, og komponerer 
en bong som tar høyde for både favoritter og outsidere. Det 
er med andre ord «ekspertenes» vurderinger som ligger til 
grunn for den bongen du får ut av maskinen.

Vi realiserer dine drømmer 

Kontaktinfo: SISU Hest og Husdyr – www.shh.no – tlf 63 94 39 00 – shh@sisu.no

STALLINNREDNING 
Svenskprodusert stallinnredning fra Myrby.
Innredningen produseres etter mål og 
du kan velge mellom flere design.
Innredningen har 10års garanti på stål, 
sveis ogplastplanker.
   

BLOMERT HESTEHENGER                       
Tyskprodusert hestehenger av meget god kvalitet.
Hengeren er en av de største på markedet innvendig, 
og er meget stabil både for hest og sjåfør. 
Hengeren fås i alle mulige farger, kun begrenset av fantasien. 

Vi har også hestehenger til utleie!     
     

STALLBYGG, STALLINNREDNING, GUMMIMATTER, VINDUER, DØRER, HESTEHENGER, 
STALLINVENTAR, SKRITTEMASKINER, LESKUR, UTEBOKSER
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel:

16

JANE (SWE) 60 Manuel Martinez 
4, br he Appel Au Maitre - Eshoog e Kyllachy (Henrik Engblom) Livs: 7 3-2-1 630.118 1 ORANGE,hvit stj;hv-orange stj;or stj. Stall Mahogny 2019: 0 0-0-0 0

 Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 81 2018: 5 2-2-1 567.345
Øv 13/09-6 32.500 h  1600 dt gd 1.43,1 Mestre dos Magos 61 Jane 63 72 2- 0,5  43.2  63 S. De Paiva 44
Øv 26/09-4 32.500 h  1600 gr gd 1.39,2 Lakota Legend 54 Mrs Lilly Allen 54 73 3- 0,25  39.3  56 E. Chaves 45
Øv 07/10-7 480.802 av  1980 gr gd 2.07,8 Jane 57.5 Steps' Divine 57.5 73 1- 1  07.8  57.5 M. Martinez 166
Øv 25/10-5 37.500 h  2400 dt gd 2.35,5 Jane 55 The Kid 59 79 1- 1,5  35.5  55 J. Johansen *22
 

ANGEL LOVE (GER) 60 Jan-Erik Neuroth 
6, br he Pivotal - Angel Dragon e Royal Dragon (Gestut Brümmerhof) Livs: 24 6-8-2 1.704.257 2 BLÅ,hvit skive;hvite;hvit. Stall Perlen 2019: 2 0-0-0 5.069

 Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 86 2018: 6 1-2-1 413.138
Jæ 04/11-2 99.970 av  2400 dt gd 2.36,5 Marta 57 Angel Love 59 86 2- 1  36.7  59 J. Neuroth *19
Bp 05/12-7 99.970 h  2100 dt nt 2.21,5 Dapple 58 Perfect For You 61 86    Strøket (pga baneforhold)
Øv 25/04-3 31.680 h  1750 dt gd 1.53,8 Crossroad Blues 56 Zahara 58 86 4- 3  54.4  61 K. Ingolfsland 79
Kl 04/05-6 133.230 av  1800 gr gd 1.53,4 MyLegend 60.5 Sing A Rainbow 58.5 86 6- 6  54.6  62.5 J. Neuroth *26
 

SWAN BLACK (DEN) 60 Rafael Schistl 
6, mbr he Devil's Drink - Kat Dior e Itsabrahma (Karen Frost og Pia Neltoft) Livs: 26 2-3-4 531.118 3 BLÅ,grønne epåletter;hvite;bl/gr ring. Nybri AB 2019: 0 0-0-0 0

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 76 2018: 4 0-0-0 500
Kl 23/08-5 35.686 h  1800 gr gd 1.49,9 Monte Carlo 62 Vargar 61 80 9- 12  52.3  58 M. Martinez 274
Kl 15/09-7 35.686 h  2400 gr gd 2.33,9 French Warrior 59.5 Bergheim 58.5 79 6- 11,5  36.2  63.5 M. Martinez 104
Bp 23/09-6 299.910 av  1600 gr gd 1.37,3 High as a Kite 59 Monza 57 78 7- 10  39.3  59 M. Martinez 641
Kl 13/10-7 35.686 h  1800 gr gd 1.52,1 Chantaraman 63 Finn Ind Again 53 77 12- 16  55.3  59 M. Rodriguez 297
 

HIGH AS A KITE (FR) 60 Rafael De Oliveira 
5, br he Manduro - Troiecat e One Cool Cat (G. Rollain) Livs: 18 7-3-3 2.356.477 4 RØD/SØLV sjakkruter;røde;rød. Rollon Stable 2019: 0 0-0-0 0

 Jan Bjørdal, Øvrevoll Formtall: 87 2018: 8 3-2-2 890.275
Øv 26/08-3 200.000 av  2400 gr gd 2.34,3 Angel Love 57 Icecapada 61 87 3- 3,5  35.0  59 S. Alonso 29
Bp 23/09-6 299.910 av  1600 gr gd 1.37,3 High as a Kite 59 Monza 57 86 1- 0,5  37.3  59 R. Schistl 102
Bp 18/10-6 299.910 av  2100 gr lt 2.15,4 High as a Kite 59 Angel Love 59 87 1- hls  15.4  59 C. Lopez *19
D 28/10-7 314.890 av  2200 dt mk 1.22,3 Sand Zabeel 57 Taraja 57 87 8- 12  24.7  59 C. Lopez 181
 

SILENT STORM 60 Jacob Johansen 
5, br he Deceptor - Until June e Intikhab (Casa del Sol Racing) Livs: 27 6-3-6 827.162 5 GRØNN/gule stjerner;gr gule stjerner. Stall GM 2019: 0 0-0-0 0

 Gina Mathisen, Andebu (a) Formtall: 81 2018: 11 2-0-2 188.750
Øv 19/09-1 37.500 h  1600 gr gd 1.39,7 Ginseng 55 Fil Rouge 62 79 3- 3,5  40.4  57 J. Johansen 83
Øv 07/10-2 37.500 h  2160 gr gd 2.18,6 The Kid 56 Carolingian 52 78 3- 2,5  19.1  55 J. Johansen 107
Øv 17/10-6 100.000 h  1800 gr mk 1.52,0 Silent Storm 55 Delacroix 58 78 1- 0,5  52.0  55 J. Johansen 68
Øv 08/11-1 37.500 h  1750 dt gd 1.50,8 The Kid 59 Dickie Dickens 61 81 5- 9  52.6  59 J. Johansen 92
 

5
V4-1
V65-4

FAM. E. NAGELL-ERICHSENS HOPPELØP 1800 gr
120.000 - 60.000 - 28.800 - 19.200 - 12.000 17.05
Banerek: 1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25
For 3-årige og eldre hopper.
Vekt:  3-årige 54 kg, eldre 60 kg.
Vandrepokal satt opp av E. Nagell-Erichsen. Ærespremie til eier.
Innm avg:  5.000 kr.
 

 

Ikke gå glipp av noe på
Øvrevoll Galopp!
Følg oss på:

Facebook
facebook.com/ovrevollgalopp

Instagram 
ovrevollgalopp

Nettside
ovrevollgalopp.no



SEASIDE SONG (GB) 60 Carlos Lopez 
5, br he Harbour Watch - Sea Chorus e Singspiel (Kenny Kok) Livs: 17 5-4-4 1.071.547 6 MØRKBLÅ,lyseblå vinkler;mblå;mblå. Stall Irish Coffee - Easy 2019: 0 0-0-0 0

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 88 2018: 6 0-1-1 202.461
Jæ 15/07-4 299.910 av  1730 dt gd 1.48,2 Mrs Loreen 59 Appelina 59 88 4- 11,5  50.5  59 C. Lopez 89
Bp 05/08-2 199.940 av  1600 gr gd 1.34,9 Victor Kalejs 59 Seaside Song 57.5 88 2- 0,5  35.0  57.5 J. Johansen 99
Øv 26/08-5 300.000 av  1370 gr gd 1.19,9 Hakam 59 Viscount Barfield 59 90 3- 1  20.1  57.5 C. Lopez *31
Bp 23/09-6 299.910 av  1600 gr gd 1.37,3 High as a Kite 59 Monza 57 89 6- 3,5  38.0  59 J. Johansen 52
 

GINSENG (FR) 60 Dale Swift 
4, f he Pivotal - Basanti e Galileo (Daylesford Stud) Livs: 8 2-1-2 164.400 7 LYSBLÅ/BURGUNDER striper;burgunder. Stall Felix 2019: 0 0-0-0 0

 Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 82 2018: 8 2-1-2 164.400
Øv 02/08-3 50.000 av  2160 gr gd 2.20,5 Sir Zelmer 59 Learn By Heart 59 77 5- 3  21.1  57.5 P. Gråberg 91
Øv 26/08-8 100.000 av  1600 gr gd 1.39,1 Miss Riverdance 57.5 Ginseng 57.5 76 2- nes  39.1  F 57.5 C. Lopez 52
Øv 19/09-1 37.500 h  1600 gr gd 1.39,7 Ginseng 55 Fil Rouge 62 78 1- 2,5  39.7  F 55 C. Lopez 33
Øv 17/10-5 150.000 av  2400 gr mk 2.40,9 Zahara 59 Lea 59 82 3- 3  41.5  F 59 C. Lopez *20
 

ZAHARA (GER) 60 Oliver Wilson 
4, mbr he Nayef - Zegna e Shirocco (Graf und Grefin Stauffenberg) Livs: 10 3-1-3 508.946 8 LYSBLÅ,hvite tverrbånd;rød. Mr Ascot 2019: 2 0-1-0 15.840

 Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 81 2018: 6 2-0-2 426.529
Øv 07/10-3 56.000 h  1600 gr gd 1.40,2 Fiftyshadesfreed 64 Delacroix 57 78 5- 3  40.8  52.5 S. Karlsson 62
Øv 17/10-5 150.000 av  2400 gr mk 2.40,9 Zahara 59 Lea 59 78 1- 3  40.9  59 J. Neuroth 36
Øv 25/04-3 31.680 h  1750 dt gd 1.53,8 Crossroad Blues 56 Zahara 58 80 2- 1  54.0  58 J. Neuroth *29
Kl 04/05-6 133.230 av  1800 gr gd 1.53,4 MyLegend 60.5 Sing A Rainbow 58.5 81 7- 6,5  54.7  62.5 O. Wilson 49
 

@korsbakkenbadfacebook.com/korsbakkenbadwww.korsbakken.no
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Har hesten din vunnet?
Hesteguiden.com og Øvrevoll Galopp gir bilde av alle hester som  
vinner på Øvrevoll. 
Bildet hentes på sekretariatet. 



1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel:

18

SHENANIGANS (SWE) 59 Per-Anders Gråberg 
3, mbr v Footstepsinthesand - Tiger Goddess e Verglas (Wretman Stable & Stud,B Arlert m fl) Livs: 5 2-1-0 136.000 1 GRÅ/blå og rosa harl;grå;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2019: 0 0-0-0 0

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 72 2018: 5 2-1-0 136.000
Bp 04/09-5 199.940 av  1200 gr lt 1.11,1 Ramone 57.5 For The Roses 57.5 0 7- 10  13.1  59 C. Lopez 103
Øv 19/09-7 42.500 av  1170 gr gd 1.12,4 Shenanigans 60 Fabricio 58 0 1- 1,5  12.4  60 C. Lopez *19
Bp 18/10-5 499.850 av  1400 gr lt 1.26,4 Jamaica 57.5 Ramone 57.5 72 13- 15,5  29.5  59 C. Lopez 113
Jæ 04/11-5 99.970 av  1200 dt gd 1.13,4 Cash 59 Hot Chocolate 57.5 72    Strøket (nedsatt allmentils)
 

WISHFORMORE (DEN) 59 Rafael Schistl 
3, br v Center Divider - Fleur En Fleur e Hernando (Stutteri Hjortebo) Livs: 2 1-0-0 77.490 2 GRÅ/blå og rosa harl;grå;grå,blå,rosa. Stall Bonne Nuit 2019: 0 0-0-0 0

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 76 2018: 2 1-0-0 77.490
Øv 17/10-8 42.500 av  1370 gr mk 1.25,5 Wishformore 58 Appel Chérie 56.5 0 1- 3,5  25.5  58 C. Lopez 31
Jæ 04/11-4 249.925 av  1730 dt gd 1.50,8 Two Eyed Jack 59 Queen Rouge 57.5 73 4- 5,5  51.9  59 C. Lopez 51
 

COSTASERA S 57.5 Manuel Martinez 
3, f he Mutajally - Nebola e Sadler's Wells (Bollerød Stutteri) Livs: 5 0-0-1 21.420 3 BLÅ/HVITE sjakkruter;blåe;rød. Showjumpers Racing Club 2019: 0 0-0-0 0

 Arne O Karlsen, Åsgårdstrand (a) Formtall: 59 2018: 5 0-0-1 21.420
Øv 19/09-7 42.500 av  1170 gr gd 1.12,4 Shenanigans 60 Fabricio 58 0 6- 16,5  15.7  S 54.5 U. Holmquist 221
Øv 17/10-7 63.000 av  1170 gr mk 1.14,5 Buckybabe 57.5 Perfect Illusion 59 0 5- 5,5  15.6  S 57.5 M. Martinez 379
Øv 01/11-3 75.000 av  1600 dt gd 1.46,6 Erasmus 59 Lovetorun 57.5 62 7- m  50.9  S 57.5 M. Martinez 247
Øv 15/11-1 63.000 ma  1100 dt gd 1.08,0 Macjack 59 I See Fire 59 60 3- 11,5  10.3  S 54.5 K. Ingolfsland 80
 

TOOFAN 59 Carlos Lopez 
3, br v Mutajally - Hongkong Dancer e Seattle Dancer (Gulbrand Gjestvang) Livs: 3 0-0-0 10.000 4 GRØNN,hvit stjerne;hvite stjerner;hv. Fam. Danny G. Chaudhry 2019: 0 0-0-0 0

 Hallvard Soma, Øvrevoll Formtall: 63 2018: 3 0-0-0 10.000
Øv 19/09-6 100.000 av  1170 gr gd 1.13,3 Lovetorun 57.5 Firepower 59 0 5- 6  14.5  59 P. Gråberg 150
Øv 17/10-7 63.000 av  1170 gr mk 1.14,5 Buckybabe 57.5 Perfect Illusion 59 0 7- m  19.9  59 J. Neuroth 94
Øv 01/11-3 75.000 av  1600 dt gd 1.46,6 Erasmus 59 Lovetorun 57.5 0 6- 18  50.2  S 59 A. Pilroth 169
 

PERFECT ILLUSION 59 Anna Pilroth 
3, f v Mutajally - Just Magic e Deceptor (Stall GM) Livs: 3 0-1-0 51.750 5 GRØNN/gule stjerner;gr gule stjerner. Stall GM 2019: 0 0-0-0 0

 Gina Mathisen, Andebu (a) Formtall: 69 2018: 3 0-1-0 51.750
Øv 06/09-2 42.500 av  1370 gr gd 1.21,5 Nouvelle Lune 56.5 Lovetorun 56.5 0 5- 15,5  24.6  58 A. Pilroth 237
Øv 19/09-6 100.000 av  1170 gr gd 1.13,3 Lovetorun 57.5 Firepower 59 0 4- 5  14.3  59 A. Pilroth 703
Øv 17/10-7 63.000 av  1170 gr mk 1.14,5 Buckybabe 57.5 Perfect Illusion 59 0 2- 1  14.7  59 A. Pilroth 90
 

CANDYFLOWER (SWE) 57.5 Jan-Erik Neuroth 
3, f he Eishin Dunkirk - Mandelblüte e Sholokov (Mr Ascot) Livs: 3 0-1-1 239.940 6 LYSBLÅ,hvite tverrbånd;rød. Mr Ascot 2019: 0 0-0-0 0

 Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 78 2018: 3 0-1-1 239.940
Øv 02/08-1 100.000 av  1170 gr gd 1.12,6 Ramone 59 Beau Nuage 59 0 3- 3  13.2  59 S. De Paiva 138
Øv 26/08-4 100.000 av  1370 gr gd 1.21,6 Ramone 57.5 Shenanigans 59 0 4- 7,5  23.1  57.5 J. Neuroth 43
Bp 04/09-5 199.940 av  1200 gr lt 1.11,1 Ramone 57.5 For The Roses 57.5 0    Strøket (pga baneforhold)
Bp 21/09-5 399.880 av  1300 gr gl 1.19,4 Ramone 57.5 Candyflower 57.5 0 2- hls  19.4  57.5 J. Neuroth 320
 

FABRICIO (SWE) 59 Dale Swift 
3, f v Archipenko - Forever Snow e Lion Heart (Fribo Economy & Race Horses,Pigvet AB) Livs: 5 1-2-1 83.343 7 ORANGE, blått X;orange; blå. Fribo Economy & Race Horses AB 2019: 1 1-0-0 26.400

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 71 2018: 4 0-2-1 56.943
Øv 19/09-7 42.500 av  1170 gr gd 1.12,4 Shenanigans 60 Fabricio 58 0 2- 1,5  12.7  58 P. Gråberg 45
Gg 30/09-4 49.985 ma  1400 gr gd 1.25,7 Queen of Skara 57.5 Fabricio 57 0 2- 0,5  25.9  57 A. Tapia Dalbark 35
Bp 21/10-5 49.985 ma  1400 gr gd 1.27,0 For The Roses 57.5 Realize Rock 57 69 8- m  32.2  59 P. Gråberg *21
Øv 25/04-1 26.400 ma  1100 dt gd 1.09,8 Fabricio 59 Barentsburg 62 69 1- 2  09.8  59 R. Schistl *22
 

6
V4-2
V65-5
DD-1

ITM SKANDINAVISK MESTERSKAP FOR 3-ÅRINGER 1800 gr
95.000 - 47.500 - 22.800 - 15.200 - 9.500 17.30
Banerek: 1.46,3 - Martellian (SWE), h 6, 58 kg, 02-08-25
For 3-årige skandinaviskoppdrettede hester.
Vekt:  59 kg.
Nordliguttens Vandrepokal samt ærespremie til eier.
Innm avg:  4.000 kr.
 

 



ERASMUS S 59 Sandro De Paiva 
3, f v Philomatheia - Timtaya e Lomitas (Fredensborg Stutteri) Livs: 4 1-0-0 75.000 8 GUL/RØD firedelt;delt rød/gul;rød/gul. Maurud Stall og Camilla Høvding Blom 2019: 0 0-0-0 0

 Raphael E Freire, Lønnås Formtall: 72 2018: 4 1-0-0 75.000
Øv 19/09-6 100.000 av  1170 gr gd 1.13,3 Lovetorun 57.5 Firepower 59 0 6- 6,5  14.6  59 A. Wallace 215
Øv 07/10-5 163.000 av  1370 gr gd 1.24,7 Arigato 59 Firepower 59 0    Strøket (bortvist fra start)
Øv 17/10-7 63.000 av  1170 gr mk 1.14,5 Buckybabe 57.5 Perfect Illusion 59 0    Strøket (kom løs før start)
Øv 01/11-3 75.000 av  1600 dt gd 1.46,6 Erasmus 59 Lovetorun 57.5 66 1- 1  46.6  S 59 C. Lopez 85
 

MACJACK S 59 Alan Wallace, l 
3, mbr v Mutajally - Macbeth e Deceptor (Bollerød Stutteri) Livs: 9 1-2-1 155.810 9 BLÅ/HVITE sjakkruter;blåe;rød. Showjumpers Racing Club 2019: 0 0-0-0 0

 Arne O Karlsen, Åsgårdstrand (a) Formtall: 71 2018: 9 1-2-1 155.810
Øv 07/10-5 163.000 av  1370 gr gd 1.24,7 Arigato 59 Firepower 59 0 6- 4  25.5  S 59 U. Holmquist 219
Øv 17/10-7 63.000 av  1170 gr mk 1.14,5 Buckybabe 57.5 Perfect Illusion 59 0 4- 5  15.5  S 57 U. Holmquist 84
Øv 25/10-2 42.500 av  1600 dt gd 1.43,1 Love Of Course 56.5 Macjack 55 67 2- 7,5  44.6  S 55 K. Ingolfsland 344
Øv 15/11-1 63.000 ma  1100 dt gd 1.08,0 Macjack 59 I See Fire 59 68 1- 4  08.0  S 59 C. Lopez *19
 

STARGAZING (DEN) 59 Jonathan Castillo 
3, br v Binary File - Green Utopia e Alhaarth (Kjems Racing) Livs: 5 0-2-0 73.835 10 SORT, hvit ruter;hvite ringer;hvit/so. Racing 4 Fun 2019: 0 0-0-0 0

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 69 2018: 5 0-2-0 73.835
Øv 26/08-4 100.000 av  1370 gr gd 1.21,6 Ramone 57.5 Shenanigans 59 0 11- 17  25.0  59 R. Schistl 144
Bp 21/09-5 399.880 av  1300 gr gl 1.19,4 Ramone 57.5 Candyflower 57.5 0 6- 10  21.4  59 A. Tapia Dalbark 454
Bp 18/10-3 49.985 ma  1600 gr lt 1.40,6 Brolina 55.5 Stargazing 59 69 2- 1  40.8  59 P. Gråberg 38
Jæ 04/11-7 59.982 av  1730 dt gd 1.53,2 Leo The Lion 59 Gibson 59 69 6- 6  54.4  59 P. Gråberg 35
 

LOVETORUN 57.5 Jacob Johansen 
3, br he Eishin Dunkirk - Second Wind e Duty Time (Fredensborg Stutteri) Livs: 4 1-2-0 181.570 11 GRØNN,orange cartouche;hvite;hvit/o. Heidi Solbakken og Danny Patil 2019: 0 0-0-0 0

 Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 70 2018: 4 1-2-0 181.570
Øv 06/09-2 42.500 av  1370 gr gd 1.21,5 Nouvelle Lune 56.5 Lovetorun 56.5 0 2- 7,5  23.0  56.5 J. Johansen 72
Øv 19/09-6 100.000 av  1170 gr gd 1.13,3 Lovetorun 57.5 Firepower 59 0 1- 0,5  13.3  57.5 J. Johansen 32
Øv 07/10-5 163.000 av  1370 gr gd 1.24,7 Arigato 59 Firepower 59 0 4- 2  25.1  57.5 J. Johansen *21
Øv 01/11-3 75.000 av  1600 dt gd 1.46,6 Erasmus 59 Lovetorun 57.5 70 2- 1  46.8  57.5 J. Johansen *23
 

BUCKYBOY 59 Oliver Wilson 
3, f v Helsinki - Sherrypop e Dylan Thomas (Buck Racing AB) Livs: 7 0-0-2 81.244 12 GUL, rød cartouche;rød armb;gul-rød t. Buck Racing AB 2019: 1 0-0-0 4.224

 Yvonne Durant, Skoger Formtall: 70 2018: 6 0-0-2 77.020
Øv 19/09-6 100.000 av  1170 gr gd 1.13,3 Lovetorun 57.5 Firepower 59 0 8- 7,5  14.8  59 O. Wilson 267
Øv 07/10-5 163.000 av  1370 gr gd 1.24,7 Arigato 59 Firepower 59 0 3- 2  25.1  59 O. Wilson 255
Øv 01/11-3 75.000 av  1600 dt gd 1.46,6 Erasmus 59 Lovetorun 57.5 69 3- 3  47.2  59 O. Wilson 80
Øv 02/05-1 26.400 ma  1750 dt gd 1.55,8 Tinolo 56.5 Nathless 56.5 70 4- 18  59.4  57 O. Wilson 84
 

Moro for barna:
Ansiktsmaling i gjesteteltet 
Tivoli bak hovedtribunen
Ponniridning ved inngang syd
Kjøring hest og vogn

Suffix  *hestenavn* (XX)
Bak hestenes navn finner du et suffix som angir i hvilket land hesten er født. 
Norskfødte har ikke suffix i Norge. 
Hester kan være født i utlandet, men allikevel være norskoppdrettet i.h.t. gjeldende regler.
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MAJESTIC MAX (IRE) F 64 Dale Swift 
11, sk v Verglas - Your Village e Be My Guest (Eimar Mulhern) Livs: 108    16-17-21 1.526.790 1 RØD/tre sorte ruter;rød/s. ruter;rød. Lindstøl Racing & Partners 2019: 0 0-0-0 0

 Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 84 2018: 11 1-2-3 155.793
Øv 26/08-6 59.500 h  1370 gr gd 1.20,2 Sarookh 58 Majestic Max 65 85 2- nes  20.2  F 65 C. Lopez 63
Øv 13/09-2 37.500 h  1170 gr gd 1.11,0 Pal O'Mine 57 Two Shots Of Happy 54 86 5- 3  11.6  F 60 A. Wallace 46
Øv 26/09-1 37.500 h  1370 gr gd 1.20,6 Duca di Como 60.5 Fiftyshadesfreed 64 85 4- 3  21.2  F 63 M. Martinez 108
Øv 07/10-1 125.000 av  1170 gr gd 1.10,3 Visiteur Du Pom 56 Pal O'Mine 56 85 5- 2,5  10.8  B 56 M. Martinez 95
 

SCREWBOX CARLRAS (DEN) 57 Rafael De Oliveira 
5, br v Air Chief Marshal - Marigold e Cajun Cadet (Stutteri Hjortebo) Livs: 16 2-5-1 396.977 2 RØD, hvite stjerner. Firma Helle Christensen-Galoptræner 2019: 1 0-0-0 3.597

 Helle Christensen, Danmark Formtall: 77 2018: 4 0-1-0 18.843
Bp 23/09-11 37.489 h  1400 gr gd 1.25,7 Rue D'Argent 59.5 Mrs Lilly Allen 57 79 6- 3  26.3  67 J. Neuroth 202
Kl 13/10-6 99.128 av  1600 gr gd 1.38,3 Monte Carlo 59 Stinger 55 78    Strøket (sømstikk)
Kl 20/10-5 35.686 h  1600 gr gd 1.39,1 King David 59.5 Lord Of Dublin 56 78 7- 14  41.9  56 J. Neuroth 178
Kl 27/04-8 35.972 h  1400 gr gd 1.27,0 My Nephew 56 Sandtastic 62 77 5- 4,5  27.9  58 J. Neuroth 184
 

OUSDEN HOUSE (GB) 64 Nathalie Mortensen 
4, br v Oasis Dream - Dear Lavinia e Grand Slam (Newsells Park Stud) Livs: 13 6-1-2 290.866 3 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2019: 3 2-0-1 117.306

 Annette Stjernstrand, Sverige (a) Formtall: 84 2018: 10 4-1-1 173.560
Bp 16/12-1 49.985 h  1200 dt nt 1.15,1 Tatlisu 61 Ousden House 55 79 2- 1  15.3  55 N. Mortensen 85
Jæ 10/04-4 41.016 h  1200 dt gd 1.13,9 Ousden House 63 Duke Of Venice 55 79 1- hls  13.9  63 N. Mortensen 61
Bp 24/04-1 61.524 h  1200 dt gd 1.13,2 Penny Whistle 55 Heavenly Pulse 59 81 3- 3,5  13.9  61 N. Mortensen *36
Bp 05/05-6 61.524 h  1200 dt gd 1.11,7 Ousden House 55 Stonefield Flyer 54 81 1- 1  11.7  55 N. Mortensen 77
 

MARTINI (SWE) F 56 Anna Pilroth 
6, f v Eishin Dunkirk - Novafun e Funambule (Maria Kællberg) Livs: 29 5-6-2 342.540 4 MGRØNN,hvit stjerne;hvite armb;hv.stj. Tobias Hellgren 2019: 1 0-0-0 975

 Tobias Hellgren, Sverige Formtall: 76 2018: 11 2-4-1 214.029
Øv 09/08-4 65.000 h  1170 gr gd 1.10,5 Caesara 52 Pal O'Mine 59 76 5- 3,5  11.2  54 A. Pilroth 54
Øv 26/08-6 59.500 h  1370 gr gd 1.20,2 Sarookh 58 Majestic Max 65 76 5- 1  20.4  56 A. Pilroth 132
Bp 21/10-2 27.992 h  1200 gr gd 1.11,0 Sara Smile 56 Twentytwowontdo 63.5 76 3- 1,5  11.3  68 A. Pilroth 82
Gg 12/05-6 58.512 h  1400 gr gd 1.24,2 Barny 63 Twentytwowontdo 64 76 7- 3,5  24.9  66 A. Pilroth 60
 

BARNY (SWE) F 56 Kaia S. Ingolfsland, l 
6, br v Eishin Dunkirk - Asuncion e Most Welcome (Rævdansens Stuteri) Livs: 50 4-13-5 753.076 5 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2019: 1 1-0-0 58.512

 Annette Stjernstrand, Sverige (a) Formtall: 76 2018: 18 2-3-2 185.499
Øv 25/10-3 37.500 h  1100 dt gd 1.07,4 Calcaterre 61 Tertian 63 76 6- 5,5  08.5  F 53 N. Mortensen 168
Øv 08/11-5 42.875 h  1100 dt gd 1.07,6 Story Minister 64 Black Million 55 76    Strøket (kodeleddsvridning)
Bp 05/05-7 61.524 h  1400 dt gd 1.26,9 Wild Tobacco 56 Mr Tooma Global 66 76    Strøket (feil i løpsprogram)
Gg 12/05-6 58.512 h  1400 gr gd 1.24,2 Barny 63 Twentytwowontdo 64 76 1- hode 24.2  B 63 N. Holm 518
 

STENID (GB) S 52 Ulrika Holmquist 
7, f v Exceed And Excel - Indian Mystery e Indian Ridge (Al-Baha Bloodstock) Livs: 53 7-11-3 477.602 6 ROSA,grønn stolpe;gr ermb;striper. Cabinet Racing HB 2019: 1 0-0-0 488

 Henrik Engblom, Sverige Formtall: 72 2018: 17 5-6-0 319.396
Gg 30/09-3 37.489 h  1400 gr gd 1.23,8 Hands Up 56 Stenid 57 71 2- 1,5  24.0  S 57 U. Holmquist 69
Bp 21/10-3 27.992 h  1600 gr gd 1.38,0 Ellison 59 Chivas 64.5 72 4- 5  39.0  S 64 U. Holmquist 70
Øv 08/11-5 42.875 h  1100 dt gd 1.07,6 Story Minister 64 Black Million 55 72 7- 3,5  08.3  S 62 P. Gråberg 76
Gg 12/05-6 58.512 h  1400 gr gd 1.24,2 Barny 63 Twentytwowontdo 64 72 15- 17,5  27.7  S 62 U. Holmquist 202
 

TWO SHOTS OF HAPPY (IRE) 59 Per-Anders Gråberg 
4, sk he Zebedee - Guarda Pampa e Dansili (Tally-Ho Stud) Livs: 15 4-3-1 600.426 7 CERISE/blå bomber;cerise;cerise/blå. Stall Trick or Treat 2019: 0 0-0-0 0

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 79 2018: 9 0-3-0 238.244
Jæ 06/08-4 49.985 h  1000 dt gd 1.00,5 Sambaheat 62 Siphon River 58 79 6- 8,5  02.2  59 P. Gråberg 43
Øv 13/09-2 37.500 h  1170 gr gd 1.11,0 Pal O'Mine 57 Two Shots Of Happy 54 78 2- nes  11.1  54 E. Chaves 102
Bp 23/09-2 74.978 h  1200 gr gd 1.11,3 Tinnitus 62 Two Shots Of Happy 54 79 2- huv  11.3  54 P. Gråberg *35
Bp 18/10-4 99.970 h  1200 gr lt 1.11,2 Shantou 56.5 Fire In The Sky 51 80 7- 8  12.8  54.5 P. Gråberg 38
 

7
V4-3
V65-6
DD-2

EPMA ØVREVOLL SPRINT CUP 1170 gr
85.000 - 42.500 - 20.400 - 13.600 - 8.500 17.55
Banerek: 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-01
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 190508 3-årige minus 24 kg, eldre minus 20 kg.
Ærespremie til eier.
Innm avg:  3.600 kr.
 

 



ANACHRONIST (FR) 59 Silja Støren, l 
5, br v Soldier Hollow - Acacalia e Ransom O'War (P Brauer) Livs: 21 4-0-4 240.813 8 HVIT;blå armbind;hvit. Øvrevoll Stutteri 2019: 0 0-0-0 0

 Isidro Vergara, Østerås Formtall: 79 2018: 10 3-0-0 114.950
Øv 16/08-4 32.500 h  1370 gr gd 1.22,7 Anachronist 64 Girlforce One 62 76 1- 0,5  22.7  64 S. Støren 86
Øv 26/08-6 59.500 h  1370 gr gd 1.20,2 Sarookh 58 Majestic Max 65 78 11- 4,5  21.1  56 S. De Paiva 88
Øv 11/10-2 32.500 h  1600 dt gd 1.43,3 Mustajjid 61 Mestre dos Magos 55 78 5- 4,5  44.2  63 E. Chaves 232
Øv 15/11-5 32.500 h  1600 dt gd 1.42,7 Anachronist 68 Mongolian Navy 59 77 1- 2  42.7  68 S. Støren 142
 

SHANTOU (GER) 65 Carlos Lopez 
4, br he Tertullian - Sahara e High Chaparral (Gestüt Bona) Livs: 9 4-1-2 731.818 9 HVIT gul-rød IKC;gul/røde ruter;ruter. IKC Racing 2019: 0 0-0-0 0

 Cathrine Erichsen, Øvrevoll Formtall: 85 2018: 9 4-1-2 731.818
Jæ 15/07-3 249.925 av  1200 dt gd 1.13,1 Shantou 57 Two Shots Of Happy 57 80 1- 3  13.1  57.5 C. Lopez *29
Bp 04/09-6 99.970 h  1400 gr lt 1.24,5 Tante Tove 58 Monza 58 82 7- 2  24.9  62 C. Lopez *30
Jæ 27/09-10 149.955 av  1200 dt gd 1.13,5 Sarookh 59 Couples 59 82 3- 2  13.9  57.5 C. Lopez *24
Bp 18/10-4 99.970 h  1200 gr lt 1.11,2 Shantou 56.5 Fire In The Sky 51 82 1- 1,25  11.2  56.5 C. Lopez 54
 

DARDENNE 62 Jan-Erik Neuroth 
5, br v Footstepsinthesand - Distant Beat e Muhtathir (Stall EOS) Livs: 27 8-5-2 1.293.087 10 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2019: 1 0-0-0 5.069

 Wido Neuroth, Øvrevoll Formtall: 82 2018: 11 2-2-2 300.427
Øv 25/10-3 37.500 h  1100 dt gd 1.07,4 Calcaterre 61 Tertian 63 80 3- 1  07.6  57 J. Neuroth 38
Bp 05/11-9 49.985 h  1200 dt gd 1.12,9 Dardenne 55 Quatrieme Ami 55 80 1- hls  12.9  55 S. Karlsson *32
Jæ 03/12-3 49.985 h  1200 dt gd 1.12,9 Breakdancer 63 Dardenne 55 82 2- 0,5  13.0  55 A. Pilroth 147
Øv 02/05-3 31.680 h  1100 dt gd 1.07,0 IKC Fiction 58 Pal O'Mine 64 82 4- 6,5  08.3  60 J. Neuroth 38
 

MONZA (IRE) S 65 Manuel Martinez 
4, mbr he Footstepsinthesand - Carini e Vettori (Joseph Hernon) Livs: 19 2-5-4 676.738 11 BRUN,logo, orange søm;søm;brun. Kjeldsbjerggaard ApS 2019: 2 0-0-0 86.900

 Bent Olsen, Danmark Formtall: 85 2018: 9 0-3-3 431.189
Bp 23/09-6 299.910 av  1600 gr gd 1.37,3 High as a Kite 59 Monza 57 79 2- 0,5  37.4  S 57 E. Chaves 267
Bp 18/10-4 99.970 h  1200 gr lt 1.11,2 Shantou 56.5 Fire In The Sky 51 86 4- 3  11.8  S 60.5 E. Chaves *31
Du 17/01-4 1.303.500 av  1600 gr gd 1.36,4 Poetic Charm 57 Asoof 57 86 6- 12,5  38.9  S 57 C. Lopez  
Du 14/02-5 1.303.500 av  1800 gr gd 1.49,6 Poetic Charm 58.5 Mia Tesoro 57 86 6- 16  52.8  S 57 C. Lopez  
 

STORY MINISTER (IRE) 59 Jacob Johansen 
4, f v Camacho - Hartstown House e Primo Dominie (Yeomanstown Stud) Livs: 21 4-3-5 261.892 12 RØD, sv/hv. emblem;røde;rød. Atle Walgren 2019: 1 0-0-0 0

 Yvonne Durant, Skoger Formtall: 79 2018: 13 3-3-2 206.763
Øv 11/10-5 32.500 h  1100 dt gd 1.08,3 Story Minister 62.5 Ciccarelli 58 75 1- 0,25  08.3  62.5 K. Ingolfsland 67
Øv 01/11-7 44.750 h  1100 dt gd 1.09,9 Priceless 66 Mongolian Navy 65 77 3- 1  10.1  74 K. Ingolfsland 59
Øv 08/11-5 42.875 h  1100 dt gd 1.07,6 Story Minister 64 Black Million 55 78 1- 0,5  07.6  64 K. Ingolfsland 37
Øv 25/04-5 26.880 h  1100 dt gd 1.09,2 Mongolian Navy 58 Julien Delamare 58 79 9- 6  10.4  65 S. Lyseng 46
 

BASIE (SWE) F 58 Rafael Schistl 
5, br v Zaahid - Easy Way e Medecis (Bo Helander) Livs: 23 5-4-2 285.942 13 GRØNN/hvitt kryss;hvite;grønn/hvit. Max Racing 2019: 1 1-0-0 26.880

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 78 2018: 3 0-0-1 9.000
Øv 17/05-8 90.000 h  1170 gr gd 1.10,2 Martini 52 Funk Soul Brother 60 78 9- 7  11.6  B 58 O. Wilson 102
Øv 07/06-3 32.500 h  900 gr gd 0.51,6 Ciccarelli 51 Monkey Bar Flies 58 77 13- 5,5  52.7  B 63 A. Tapia Dalbark 116
Øv 21/06-6 32.500 h  1370 gr gd 1.21,6 Anachronist 65 Martini 65 76    Strøket (kodeleddsvridning)
Øv 02/05-2 26.880 h  1100 dt gd 1.08,0 Basie 66 Black Million 52 76 1- 1,5  08.0  66 R. Schistl 86
 

PUYOL (SWE) S 57 Sandro De Paiva 
10, f v Swedish Shave - Just In Time e Opening Verse (Stall Lambada AB) Livs: 93   12-13-13 1.206.261 14 MØRKBLÅ,gul stolpe;striper;striper. Henrik Engblom 2019: 1 0-1-0 19.504

 Henrik Engblom, Sverige Formtall: 78 2018: 12 1-2-1 97.520
Bp 10/10-5 37.489 h  1200 dt gd 1.13,3 Stolen Tango 63 Heavenly Pulse 65.5 78 4- 5,5  14.4  S 66 H. Engblom 101
Bp 21/10-2 27.992 h  1200 gr gd 1.11,0 Sara Smile 56 Twentytwowontdo 63.5 77 5- 4  11.8  S 69 H. Engblom 146
Bp 05/11-8 99.970 h  1600 dt gd 1.40,2 Kashgar 63 Taaiqoon 56 77    Strøket (ikke konkurranseme)
Jæ 08/05-1 39.008 h  1200 dt gd 1.13,8 Nemuranthes 61 Puyol 61 77 2- 1  14.0  S 61 E. Chaves 70
 

SIMMY'S COPSHOP (GB) F 62 Oliver Wilson 
4, f v Bahamian Bounty - Conversational e Thousand Words (Biddlestone Stud) Livs: 17 2-3-4 348.517 15 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2019: 1 0-0-0 0

 Yvonne Durant, Skoger Formtall: 82 2018: 7 1-1-1 89.900
Øv 09/08-4 65.000 h  1170 gr gd 1.10,5 Caesara 52 Pal O'Mine 59 84 4- 2,5  11.0  60 O. Wilson *35
Gg 19/08-4 149.955 h  1400 gr gd 1.22,2 Vallance Road 59 Hills And Dales 62 83 15- m  26.8  57 O. Wilson 318
Øv 26/08-6 59.500 h  1370 gr gd 1.20,2 Sarookh 58 Majestic Max 65 83 7- 2  20.6  61 O. Wilson 182
Øv 02/05-3 31.680 h  1100 dt gd 1.07,0 IKC Fiction 58 Pal O'Mine 64 82 7- 14,5  09.9  B 60 O. Wilson 257
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DICKIE DICKENS B 58 Madeleine Haugland 
9, mbr v Deceptor - Sarina e Diaghlyphard (St.Petersburg Stables) Livs: 83    18-13-11 1.707.324 1 GRØNN,cerise striper;striper;striper. Slettebø og Hove Racingstable 2019: 2 0-0-0 0

 Are Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 86 2018: 12 4-1-0 180.465
Øv 08/11-1 37.500 h  1750 dt gd 1.50,8 The Kid 59 Dickie Dickens 61 85 2- 1,5  51.1  B 61 A. Wallace 154
Øv 22/11-1 37.500 h  1600 dt gd 1.39,6 Dickie Dickens 63 New Man 55 85 1- 1  39.6  B 63 M. Martinez 27
Øv 25/04-3 31.680 h  1750 dt gd 1.53,8 Crossroad Blues 56 Zahara 58 87 6- 13  56.4  B 65 S. De Paiva 82
Øv 09/05-3 31.680 h  1600 dt bl 1.43,7 Crossroad Blues 63 King's Son 61 87 6- 15,5  46.8  B 65 S. Lyseng 40
 

FIFTYSHADESFREED (IRE) B 61 Sandro De Paiva 
8, sk v Verglas - Vasilia e Dansili (Bernard Cloney) Livs: 59 13-6-7 784.406 2 BLÅ-BRUN tverrstripet;hvit. Lennart Jarvén,Investment AB Balticum 2019: 1 0-0-0 513

 Lennart Jarvén, Sverige Formtall: 90 2018: 10 5-2-1 335.100
Øv 13/09-1 45.000 h  1600 gr gd 1.38,7 Fiftyshadesfreed 58 Swedish Dream 59 86 1- 0,75  38.7  B 58 M. Rodriguez 49
Øv 26/09-1 37.500 h  1370 gr gd 1.20,6 Duca di Como 60.5 Fiftyshadesfreed 64 88 2- 3  21.2  B 64 U. Holmquist 59
Øv 07/10-3 56.000 h  1600 gr gd 1.40,2 Fiftyshadesfreed 64 Delacroix 57 88 1- 0,25  40.2  B 64 M. Rodriguez 70
Jæ 28/04-3 61.524 h  1200 dt gd 1.12,3 Riwaj 57 Breakdancer 64 90 7- 14,5  15.2  B 63 J. Landgren 147
 

BACKCOUNTRY (GB) B 61 Nathalie Mortensen 
7, br v Oasis Dream - Winter Sunrise e Pivotal (Juddmonte Farms Ltd) Livs: 47 14-6-6 782.781 3 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2019: 0 0-0-0 0

 Annette Stjernstrand, Sverige (a) Formtall: 90 2018: 10 2-1-3 169.850
Øv 13/09-1 45.000 h  1600 gr gd 1.38,7 Fiftyshadesfreed 58 Swedish Dream 59 91 3- 3  39.3  B 63 N. Mortensen 99
Øv 07/10-1 125.000 av  1170 gr gd 1.10,3 Visiteur Du Pom 56 Pal O'Mine 56 91 9- 10,5  12.4  B 58 N. Mortensen 52
Øv 17/10-2 37.500 h  1600 gr mk 1.40,7 Rock Dancer 50 The Kid 59 90 3- 1,5  41.0  B 66 A. Tapia Dalbark 98
Bp 05/05-6 61.524 h  1200 dt gd 1.11,7 Ousden House 55 Stonefield Flyer 54 90    Strøket (øvrig)
 

TINNITUS (IRE) F 58 Rafael Schistl 
6, sk v Clodovil - Star Now e Librettist (Awbeg Stud) Livs: 49 8-6-7 1.431.831 4 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2019: 1 0-0-0 0

 Niels Petersen, Øvrevoll Formtall: 87 2018: 16 1-0-2 223.896
Øv 17/10-2 37.500 h  1600 gr mk 1.40,7 Rock Dancer 50 The Kid 59 88 6- 3  41.3  64 A. Wallace 82
Øv 08/11-4 37.500 h  1100 dt gd 1.06,8 Pal O'Mine 61 IKC Fiction 57 88 3- 3,5  07.5  65 J. Johansen *27
Øv 22/11-2 37.500 h  1100 dt gd 1.05,9 Tertian 61 Rock Dancer 51 88 5- 5,5  07.0  65 J. Johansen 29
Øv 02/05-3 31.680 h  1100 dt gd 1.07,0 IKC Fiction 58 Pal O'Mine 64 87 8- 16  10.2  65 R. Schistl 85
 

VISITEUR DU POM (FR) 58 Anna Pilroth 
8, br v Binary File - Beckina e Beckett (L - I - Handelsresande i Galopp) Livs: 40 7-6-9 946.142 5 LILLA;sort V;striper;sort stjerne. Stall Grappa - Easy 2019: 0 0-0-0 0

 Tobias Hellgren, Sverige Formtall: 87 2018: 6 1-0-0 186.315
Bp 04/09-3 149.955 av  1200 dt gd 1.12,3 Kashgar 59 Houston Heat 59 81 4- 7  13.7  B 59 A. Pilroth 178
Gg 16/09-1 37.489 h  1200 gr gd 1.11,8 Fredricka 61 Mr Oban 58 80 5- 1,5  12.1  B 64 A. Pilroth 80
Øv 07/10-1 125.000 av  1170 gr gd 1.10,3 Visiteur Du Pom 56 Pal O'Mine 56 80 1- 1  10.3  F 56 A. Pilroth 252
Bp 05/11-8 99.970 h  1600 dt gd 1.40,2 Kashgar 63 Taaiqoon 56 87 5- 5  41.2  62 A. Pilroth 142
 

CAPTAIN AMERICA (SWE) B 61 Carlos Lopez 
9, br v Academy Award - Muja Maiy e Mujadil (Espen Ski) Livs: 54 15-9-4 1.703.699 6 BLÅ,sort ruter;hvite;blå sort stjerne. Espen Ski 2019: 0 0-0-0 0

 Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 90 2018: 4 0-0-1 35.794
Øv 17/05-6 45.000 h  1370 gr gd 1.20,9 Afaal 53 Calcaterre 58 92 5- 3,5  21.6  B 63 C. Lopez *23
Bp 18/06-10 199.940 av  1200 gr lt 1.09,6 Ambiance 59 Viscount Barfield 59 92 5- 3  10.2  B 59 C. Lopez 56
Øv 04/07-6 45.000 h  1170 gr gd 1.09,7 Backcountry 62 Majestic Max 55 91 3- 1  09.9  B 63 P. Gråberg 33
Jæ 15/07-9 599.820 av  1200 dt gd 1.10,6 I Kirk 60 Land's End 60 91 6- 11  12.8  B 60 J. Neuroth 343
 

8
V4-4 HOTEL BRISTOL LØP 1370 gr

38.800 - 19.400 - 9.312 - 6.208 - 3.880 18.20
Banerek: 1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr 190508 3-årige minus 34 kg, eldre minus 29 kg.
Minnepremie og bilde til eier.
Innm avg:  543 kr.
 

 

NESTE LØPSDAG:

Torsdag 23. mai kl. 17.45
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CALCATERRE (IRE) B 54 Alan Wallace, l (56)
8, br v Camacho - Chasing The Dream e Desert Sun (Storfjord Stutteri) Livs: 75   13-13-13 1.141.553 7 ROSA/MØRKBLÅ striper;striper;rosa. Stall Vamos 2019: 1 0-0-1 7.603

 Annike Bye Hansen, Øvrevoll Formtall: 85 2018: 13 1-2-1 101.250
Øv 25/10-3 37.500 h  1100 dt gd 1.07,4 Calcaterre 61 Tertian 63 83 1- 0,5  07.4  B 61 C. Lopez 102
Øv 08/11-4 37.500 h  1100 dt gd 1.06,8 Pal O'Mine 61 IKC Fiction 57 85 6- 4,5  07.7  B 62 C. Lopez 37
Øv 22/11-2 37.500 h  1100 dt gd 1.05,9 Tertian 61 Rock Dancer 51 85 3- 1  06.1  B 62 C. Lopez 63
Øv 02/05-3 31.680 h  1100 dt gd 1.07,0 IKC Fiction 58 Pal O'Mine 64 85 3- 5,5  08.1  B 63 D. Swift 155
 

VALLANCE ROAD (GB) 59 Ulrika Holmquist 
6, br he Kheleyf - Last Romance e Last Tycoon (Itchen Valley Stud) Livs: 32 4-9-4 741.341 8 SORT,blått lyn;blå søm;blå stjerne. Stall Hæst Vett 2019: 0 0-0-0 0

 Lotta Månsby, Sverige (a) Formtall: 88 2018: 8 1-2-2 268.485
Gg 19/08-4 149.955 h  1400 gr gd 1.22,2 Vallance Road 59 Hills And Dales 62 88 1- nos  22.2  59 U. Holmquist 124
Bp 23/09-6 299.910 av  1600 gr gd 1.37,3 High as a Kite 59 Monza 57 89    Strøket (kodeleddsvridning)
Øv 07/10-1 125.000 av  1170 gr gd 1.10,3 Visiteur Du Pom 56 Pal O'Mine 56 89 6- 3,5  11.0  56.5 U. Holmquist 70
Bp 18/10-4 99.970 h  1200 gr lt 1.11,2 Shantou 56.5 Fire In The Sky 51 89 6- 6  12.4  62 U. Holmquist 92
 

FIL ROUGE (GER) 57 Oliver Wilson 
6, f v Lord of England - Firedance e Lomitas (Graf und Grefin Stauffenberg) Livs: 36 6-4-7 456.663 9 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2019: 1 0-0-0 0

 Yvonne Durant, Skoger Formtall: 86 2018: 9 2-1-2 168.460
Øv 13/09-1 45.000 h  1600 gr gd 1.38,7 Fiftyshadesfreed 58 Swedish Dream 59 87 4- 3,5  39.4  56 K. Ingolfsland 67
Øv 19/09-1 37.500 h  1600 gr gd 1.39,7 Ginseng 55 Fil Rouge 62 87 2- 2,5  40.2  62 K. Ingolfsland *27
Øv 07/10-2 37.500 h  2160 gr gd 2.18,6 The Kid 56 Carolingian 52 86 5- 5  19.6  60 K. Ingolfsland 108
Øv 25/04-3 31.680 h  1750 dt gd 1.53,8 Crossroad Blues 56 Zahara 58 86 7- 16  57.0  64 M. Haugland 116
 

VELKOMMEN TIL
THON HOTELS

thonhotels.no

For bestilling av bilder på Øvrevoll: rsphoto@online.no / Tlf. 41 45 85 85



Prøv et 3-ukers
GRATIS

abonnement på Budstikka
Send sms med kodeord bud gratis til 2005.

Gratisperioden stopper automatisk etter 3 uker.

Du får tilgang til alt innhold på budstikka.no og vår eAvis

DET ER VI SOM SØRGER FOR
 

SPENNINGEN PÅ ØVREVOLL
MEDBRAKT ALKOHOLHOLDIG DRIKKE ER IKKE TILLATT, OG VIL BLI BESLAGLAGT.
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Din leverandør 
av trykksaker

Enebakkveien 443 - Postboks 3 Mortensrud, 1215 Oslo
Telefon: 22 76 33 00

RO ann halvside A5.indd   1 07-12-06   14:10:29
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Vi er kanskje ikke konkurransedyktige på denne banen selv om vi heter Bolt. Men når det gjelder visuell 
kommunikasjon er Bolt Communication en racer! Vi er et kommunikasjonsbyrå som har en spennende 
kompetansemiks innen design og finansiell kommunikasjon. 

boltcommunication.no

Mestseirende jockeys flatløp
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Alan Wallace,l  9 4 2 1 134.890
Jan-Erik Neuroth  14 3 2       2         134.650
Dale Swift  9 3 2 1 112.192
Rafael Schistl  8 3 1 0 100.192
Carlos Lopez  15 2 3 1 121.075
Kaia Ingolfsland,l  12 2 1 0 73.824
Sandro De Paiva  11 1 0 1 50.055
Jacob Johansen  6 0 3 1 48.931
Manuel Martinez  7 0 1 2 30.874
Silja Støren,l   7 0 1 1 28.627

Mestvinnende trenere
Navn     St     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Are Hyldmo  18 3 6 2 178.636
Tina Smith  9 4 1 2 123.399
Niels Petersen  10 3 1 0 105.728
Gina Mathisen, a  7 2 3 1 100.531
Pål J Nordbye  6 3 0 1 95.693
Wido Neuroth  7 0 1 2 46.023
Hallvard Soma  11 1 1 1 43.642
Jan Bjørdal  5 1 1 0 39.629
Cathrine Erichsen  5 1 0 0 30.624
Annike Bye Hansen  7 0 0 2 29.664

MAKSIMUM UTBETALING I KONTANTER PÅ BANEN ER KR 15 000
RESTGEVINST OVERFØRES PÅ KONTO

26

Arrangørbanen oppgir løpets premiesum i proposisjonen Jfr Norsk Jockeyklubs reglement. 
10 % av samlet premiesum tilfaller trener. 
10 % av samlet premiesum tilfaller rytter. For lærlinger 5 % og for amatører 0 %. 
Etter at trener og rytters andel er fratrukket samlet premiesum, tilfaller 
restpremiesummen eier. I tillegg til premiesummene utbetaler Norsk Jockeyklub oppdretter av 
2 til 6-årige norskoppdrettede hester, 20 % av oppnådd samlet premiesum i Skandinavia. 



DAMENES AFTEN PÅ ØVREVOLL
TORSDAG 20. JUNI KL. 17.30

Det blir spennende løp, 
klær, sminke, hår og et 
stort lotteri hvor man kan 
vinne en reise for 
to til Dubai. 
Påmeldingsfrist 14. juni.

ovrevollgalopp.no/damenesaften

bizhub 
i-SERIES  
JOBB  
SMARTERE
RETHINK IT

Vi har hentet inspirasjon fra hvordan 

du og teknologien lever sammen.

Derfor har vi gjort  printeren smartere.

i-SERIES 
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Øvrevoll Galoppbane

Du finner oss på hovedtribunen 
på Øvrevoll Galoppbane.

Bestill på www.22222222.no 
eller ring 22 22 22 22

Hvorfor ikke plukke med deg 
en stor pizza på veien?

Vi har også thai-, kinesiske retter, 
tex mex og hamburgere. 

Ta en titt i menyen vår og bestill 
med deg hjem!

Dekketøy Bord Stoler Lounge Bar Telt

Tlf 23 28 38 40               www.rentatent.no

Utleie av

28



WIFI: RIKSTOTO GJESTENETT – OPEN YOUR BROWSER AND FOLLOW THE INSTRUCTIONS 
USERNAME AND PASSWORD ARE VALID FOR 8 HOURS
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NFFF ønsker å sette fokus på våre mange, fl inke norskoppdrettede fullblodshester og deres stolte eiere.  
Sleipner var ifølge norrøn mytologi verdens raskeste hest. Han hadde 8 ben og kunne løpe like fort på land og vann som i luften. 
SLEIPNER PRISEN går til EIER av den hesten som fra sesongstart til og med løpsdagen søndag 17. november har fl est poeng. 
Poengene blir beregnet ut ifra følgende poengskala: 1. plass – 5p, 2. plass – 4p, 3. plass – 3p, 4. plass – 2p og 5. plass – 1p.  
Rangering vil bli publisert fortløpende i programmet.
Sleipner Prisen er et bilde laget av champion jockey Espen Ski og er en vandrepremie.  Vinneren vil få låne bilde i et år og vil få 
navnet sitt på passepartout. Kun medlemmer av NFFF kan vinne prisen.  
Medlemskapet må betales innen 1. august for at du som eier skal kunne vinne prisen.  
Medlemskap for et år er kr 500 som kan Vippses til nr 563304 eller settes inn på konto 2525 30 65659. 
NFFF jobber for oppdrettere og eiere av norskoppdrettede hester.  
Vi jobber for bedre løpstilbud, premier, bonuser, tilskuddordninger og oppdretterpremier. 
Vi er representert i styret i Norsk Jockeyklub og løpskommiteen.  Våre medlemmer får i tillegg en rekke medlemsfordeler.

Kom gjerne innom vår stand på 17. mai for mere info, medlemskap eller for å se vandrepremien.

NFFF ønsker å sette fokus på våre mange, fl inke norskoppdrettede fullblodshester og deres stolte eiere.  

NFFF introduserer «SLEIPNER PRISEN» 

SLEIPNER PRISEN 
En serie for norskoppdrettede hester som starter på Øvrevoll.
Kun hester eid av medlemmer i NFFF pr 1/8 er kvalifi sert.
Sammenlagtsvinneren får en vandrepremie laget av Espen Ski.
Husk å melde deg inn, ovrevoll.no/avl/nfff. Se våre facebooksider for mer informasjon. 

Stilling pr 10. mai (uavhengig av gyldig medlemskap):
Crossroad Blues 10p –Reckless 10 p –Smooth Escape 9p – Twisted 9p  

Jurga 8p – Black Million 7p – Priceless 7p – Al Buraq 5p 

Øvrevoll Hesteeierforening arbeider for deg som 
hesteeier og vi har følgende medlemsfordeler:

 · Gratis program ved fremvisning av medlemspinen. 
 · Foreningen er representert i Norsk Jockeyklubs 
styre og i Løpskomiteen. 

 · Foreningen arrangerer Øvrevoll Hesteeierforenings 
Handicap, Øvrevoll Hesteeierforenings Hoppeløp 
og Øvrevoll Hesteeierforenings Vandrepokal. 

 · Medlemmer er med i Årets Tøffing og mottar 
debutantstøtte i hinderløp

 · Hver måned (mai til oktober) trekkes Månedens 
hesteeier blant de av foreningens medlemmer 

som har hatt hest til start den måneden. Vinneren 
får en middag for to på Sherryhaugen. Ved 
sesongslutt trekkes en vinner blant alle våre 
medlemmer som har hatt hest til start i løpet av 
sesongen som får to billetter til Oscarfesten. 

 · Foreningen arrangerer Klokkeserien for 
amatørryttere i samarbeid med NoARK.

 · 10 % rabatt i Øvrevoll Hestesport  
(gjelder ikke fôr og saler).

 · Foreningen arrangerer medlemsmøter, kurs, 
foredrag og sammenkomster.

Meld deg inn på www.hesteeierforeningen.no

Bli medlem av Øvrevoll Hesteeierforening



BLINKERS
Det brukes tre forskjellige typer blinkers: 
Blinkers (B), saueskinn blinkers (S) og 
fleksible blinkers (F).

Blinkers (B) Saueskinnsblinkers (S) Fleksible blinkers (F)

n
    

   THE PHANTOM BLOT    B 64   Frederick Salvador 
   5, br v Deceptor - Norella e Common Grounds (Bolstad Hestesenter as)    Livs:   15   1-  2-  2   63.190   1   SORT/RØD delt,hvit cartouche;sort.   Stall Silkesvarten   2015:   5   0-  1-  1   22.780

     Hallvard Soma, Øvrevoll   Formtall: 64   2014:   8   1-  1-  1   40.410
  Øv   22/04-  4   25.000   h    1100   dt   gd   1.09,9   Sir Silk 61   Silver Ridge 65   64   9-   19,5    13.8    B 54   D. Patil   81
    Øv   07/05-  6   25.000   h    1100   dt   gd   1.07,2   Loire 57   Aim Higher 64   63   4-   7    08.6    B 55   D. Patil   50
    Øv   17/05-  10   22.000   h    1100   dt   gd   1.08,7   Augustinian 56   The Phantom Blot 63   63   2-   0,75    08.8    B 63   F. Salvador   63
    Øv   18/06-  4   25.000   h    900   gr   gd   0.53,6   Calcaterre 66   Sir Silk 68   64   5-   4    54.4    B 60   C. Graver   54
     

   AARON'S WAY (GB)    56   Nelson De Souza 
   11, sk he Act One - Always On My Mind e Distant Relative (Mascalls Stud)    Livs:   82   7-  5-  11   399.252   2   SORT,hvit V;sorte;sort,hvit stjerne.   Jan Bødker Sørensen   2015:   1   0-  0-  0   1.215

     Jan Bødker Sørensen, Danmark (a)   Formtall: 56   2014:   9   0-  1-  0   9.900
      Øv   21/08-  2   20.700   h    1100   dt   gd   1.10,0   Luckyreno 65   Swallow Forest 63   60   10-   10,5    12.1    60   S. Strand   115
    Øv   24/10-  8   20.700   h    1100   dt   bl   1.10,4   Storm Chase 63   Priceless 66,5   59   11-   15,5    13.5    65   T. Hofossæter   358
    Øv   21/11-  6   20.700   h    1100   dt   gd   1.10,1   Easy Sweetie 53   Augustinian 61   57   11-   m    15.9    60   S. Støren   372
 Dk   19/06-10 12.145 h 1250 gr lt 1.12,6 Lady Diana 65 Bolou 51 56 5-   3  13.2 60 M. Robaldo 436
      

   JULIEN DELAMARE (SWE)    B 63   Elione Chaves 
   3, br v Academy Award - Seeking The Storm e Lujain (Las Pampas Polo Team)    Livs:   7   1-  0-  1   39.437   3   LYSBLÅ,mblå skuldre,rød logo;mblå;mbl.   Stall Helmax   2015:   3   1-  0-  0   26.700

     Are Hyldmo, Øvrevoll   Formtall: 66   2014:   4   0-  0-  1   12.737
  Øv   31/10-  1   33.075   av    1100   dt   gd   1.10,0   Street Buzz 55,5   Miltonia 55,5   0          Strøket (sårskade)
    Øv   07/05-  4   25.000   h    1600   dt   gd   1.43,8   Purpurheart 57   Captain of Comerce 55   62   5-   6    45.0    53   T. Smith   141
    Øv   28/05-  4   22.000   h    1170   gr   mk   1.15,3   Zafir Zaid 54   Priceless 63   62   5-   2,5    15.8    60   E. Chaves   61
    Øv   11/06-  4   22.000   h    1370   gr   gd   1.22,3   Julien Delamare 58,5   Ponita 59   62   1-   2,5    22.3    B 58,5   E. Chaves   64
     

   MILTONIA (SWE)    58   Marius Borgen Andersen, l (61)
   3, br he Academy Award - Gone Fast e Gone West (Eva C S Pettersson)    Livs:   6   0-  1-  0   26.483   4   SORT,orange/sort diablo;orange.   Fam Grande   2015:   2   0-  0-  0   2.500

     Are Hyldmo, Øvrevoll   Formtall: 63   2014:   4   0-  1-  0   23.983
  Øv   15/10-  7   33.075   av    1370   gr   tg   1.26,1   Wild Citizen 58   Dancewithastranger 58,5   0   6-   14    28.9    56,5   D. Patil   289
    Øv   31/10-  1   33.075   av    1100   dt   gd   1.10,0   Street Buzz 55,5   Miltonia 55,5   0   2-   2,5    10.5    55,5   D. Patil   82
    Øv   28/05-  1   25.000   ma    900   gr   mk   0.55,9   Kharlovka 60,5   Di Centa 57   66   5-   7    57.3    57   J. Johansen   47
    Øv   18/06-  4   25.000   h    900   gr   gd   0.53,6   Calcaterre 66   Sir Silk 68   64   7-   11    55.8    60   D. Heggum   103
     

   AUGUSTINIAN (GB)    58   Nathalie Mortensen 
   5, br v Holy Roman Emperor - Aurore e Fasliyev (H M The Queen)    Livs:   56   3-  6-  7   227.521   5   SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne.   Nathalie Mortensen   2015:   7   1-  0-  3   48.720

     Henrik Engblom, Sverige   Formtall: 58   2014:   23   0-  4-  1   65.152
  Øv   17/05-  10   22.000   h    1100   dt   gd   1.08,7   Augustinian 56   The Phantom Blot 63   56   1-   0,75    08.7    56   N. Mortensen   166
    Gg   22/05-  8   18.289   av    1600   gr   mk   1.42,4   Superfly 59   Eesti Poeg 59   58   6-   6,5    43.7    59   N. Mortensen   155
    Gæ   06/06-  3   28.878   h    1500   gr   lt   1.34,7   Barnum 65   Thomahawkie 64   58   3-   2    35.1    58   N. Mortensen   132
    Øv   18/06-  7   55.000   h    1600   gr   gd   1.41,5   Cold Fact 64   Elusive Thought 57   58   3-   0,75    41.6    58   N. Mortensen   194
     

   SANS ARC (IRE)    F 61   Carlos Lopez 
   4, br v Dylan Thomas - Lavender List e Pivotal (Angelo Agrestini & Stefano Stivali)    Livs:   18   1-  3-  0   106.072   6   HVIT/emblem,røde seler;blå;blå   Knut O. Arnesen   2015:   4   0-  0-  0   2.500

     Knut O. Arnesen, Enebakk   Formtall: 61   2014:   8   0-  1-  0   14.072
  Øv   22/04-  4   25.000   h    1100   dt   gd   1.09,9   Sir Silk 61   Silver Ridge 65   65   5-   7,5    11.4    55   E. Chaves   108
    Tæ   06/05-  3   26.953   h    1350   dt   gd   1.23,6   Der Blaue Reiter 64   Montus 61   65   10-   m    27.9    57   M. Santos   135
    Øv   28/05-  2   25.000   h    1370   gr   mk   1.27,2   Mohikan 64   Royal Games 63   63   7-   12,5    29.7    63   S. Shaffer   176
    Øv   11/06-  4   22.000   h    1370   gr   gd   1.22,3   Julien Delamare 58,5   Ponita 59   61   6-   6    23.5    F 62   J. Albornoz   425
     

   MARVELOUS VIEW (IRE)    61   Jan-Erik Neuroth 
   5, br v Captain Marvelous - Charming Vista e Josr Algarhoud (Golden Vale Stud)    Livs:   13   0-  1-  2   35.622   7   ORANGE/grønt kryss;orange;or/grønn.   Stall X   2015:   1   0-  0-  0   0

     Kjell Erik Swartling, Øvrevoll   Formtall: 61   2014:   8   0-  1-  2   35.622
  Øv   05/10-  1   20.700   h    1600   gr   gd   1.41,2   Cold Fact 60   Possibly 51   63   7-   9    43.0    S 63   J. Neuroth   *42
    Øv   15/10-  2   20.700   h    1100   dt   gd   1.09,8   Priceless 59,5   Mad Lads Romance 59   62          Strøket (luftveisinfeksjon)
    Øv   28/05-  4   22.000   h    1170   gr   mk   1.15,3   Zafir Zaid 54   Priceless 63   62   10-   7    16.7    64   J. Neuroth   101
    Øv   18/06-  4   25.000   h    900   gr   gd   0.53,6   Calcaterre 66   Sir Silk 68   61          Strøket (hovknusning)
     

  

  5
    

n 
  V65-
  

 KAJAN SPIRIT LØP   1170 gr
  22.000 -   11.000 -   5.280 -   3.520 -   2.200         20.10
  Banerek: 1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30
  For 3-årige og eldre hester.
  Vekt:  Aktuelt formtall pr 150616 3-årige minus 3 kg, eldre er lik aktuelt formtall.
  Minnepremie og bilde til eier.
  Innm avg:  308 kr.
 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 
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De forskjellige spilleformene på Øvrevoll i dag.

Til alle spilleformer finnes det spesielle bonger som skal fylles ut. 
Men til de enkleste spillene, vinner og plass, går det helt greit å fortelle i luken hva du har tenkt til å spille.

Vinner
Vinnerspillet er enkelt. Når du spiller vinner får du utbetaling hvis du har spilt på den som vinner løpet. Satser du 10 
kroner på at hest nummer 2 skal vinne, kan du gange vinneroddsen med 10 hvis din hest er først i mål. Blir vinneroddsen 
3.54 er din tier økt til 35 kroner. Odds beregnes ut fra hvor mye som er spilt på den som vinner, i forhold til det totale 
vinnerspillet i løpet. Det er også mulig å spille vinner på flere hester i samme løp. Minste innsats er 5 kroner.

Plass
Spiller du plass, får du utbetaling hvis din hest er blant de tre første i mål. Dog er det kun utbetaling på de to fremste 
om det starter seks hester eller færre. Som man vil forstå er vinnersjansen stor, men det er sjelden det blir de helt store 
utbetalingene i plass-spillet. Mange synes imidlertid det er moro å vinne ofte, og da er plass-spill det rette spillet. 
Minste innsats er 5 kroner.

Duo
Duo er en spilleform som mange ferske i gamet liker å prøve seg på. Greit å forstå og med mulighet for gode odds. 
Det går ut på å finne de to første hestene i mål i rett rekkefølge. Mener du at nummer 5 vinner foran nummer 7 og vil 
satse 10 kroner på det får du oddsen ganger 10 dersom den går inn. Det er mulig å gardere ved å spille flere 
kombinasjoner. Minste innsats er 10 kroner.

Trippel
Det sier seg selv at det ikke er så lett å tippe de tre første hestene i mål i rett rekkefølge. Men svært mange fristes av at 
oddsen i trippelspillet er meget god i de aller fleste løp. Har du tre hester du tror er de tre første i mål kan du spille disse 
”rundt”. Det betyr at du vinner hvis dine tre er de første i mål uansett rekkefølge. Har du en sikker vinner, kan du sette 
den på førsteplass og ta flere hester som nummer to og tre. Minste innsats er 2 kroner.

Dagens Dobbel
Løp 6 og 7 inngår i Dagens Dobbel-spillet på Øvrevoll i dag. Det gjelder å finne vinneren i begge løpene, og du kan gardere 
med flere hester i hvert løp. Du kan spille for eksempel to hester i det første løpet og fire i det andre. Ved å multiplisere 
antall hester i hvert løp, får du det totale antall kombinasjoner (i dette tilfelle 8). Ønsker du å spille 10 kroner på hver 
kombinasjon, vil bongen koste 80 kroner. Minste innsats er 5 kroner.

V65 – V4
I dag avholder vi V65 og V4 spill på Øvrevoll. V65 spillet går fra 2.-7. løp mens V4-spillet starter i det 5. løpet. Her er 
omsetningen høy, og dermed også muligheten for å vinne store summer. Du kan velge om du selv vil fylle ut en bong, eller 
om du vil spille en lyntoto-bong, hvor du lar maskinen velge hester for deg. Da sier du bare i luken, at du vil ha en Lyntoto 
V65 eller V4 bong for den prisen du ønsker å spille for. Setter du på dine egne streker, får du innsatsen ved å multiplisere 
antall hester i hver avdeling. 
Utbetaling i V65 dersom du har tippet seks eller fem rette vinnere, og i V4 om du har fire rette vinnere. 
Minste innsats i V65 er 1 krone, mens rekkeprisen i V4 spillet er 2 kroner.

                                                                             LYKKE TIL!           
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Forklaring til programteksten

Nr
Hestenavn (suffix) Ridevekt RytterBlinkers

Saueskinn  
Flexible blinkersAlder,farge,kjønn far-mor/morfar (oppdretter)

Drakt;ermer;lue. Eier
Trener, treningssted

Bane/land        Førstepremie løpstype      Vinner vekt                 Andrehest vekt               Plass-avstand til vinner      Rytter
  Dato-løpsnr          distanse baneforhold vinnertid                          Aktuelt formtall før start tid    vekt     evnt odds/10 kr

Livs starter    1.-2.-3. innridd kr
Årets starter  1.-2.-3. innridd kr
Fjoråret st.     1.-2.-3. innridd kr

Formtall dagens start:  00          

B/S/F

How to read the racecard

Nr
Name (suffix) Weight JockeyBlinkers

Sheepskin  
Flexibel blinkersAge,colour,sex sire-mare/grandsire (breeder)

Racingcolours, Owner
Trainer, and where he/she trains

Track/Country  Firstprize typ of race Winner weight                 Second weight         Placed-distance to winner  Jockey
  Date-nr  distance going time of winner                                                        Handicap time    weight     odds/pr 10 NOK

Life starts     1.-2.-3.   total NOK
Year              1.-2.-3. earned NOK
Year              1.-2.-3. earned NOK

Current handicap:  00          

B/S/F

31

VELKOMMEN TIL
THON HOTELS

thonhotels.no



32

J2922 ITM Norwegian Racecard Ad(Queen Estoril & Duca Di Como)156x223_PRINT.indd   1 15/04/2019   17:03


